
 
 

 

1 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2022, DE 23 DE SETEMBRO DE 2022. 

 

LUIS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA, PRESIDENTE DO 

CONSIRJ DE JALES, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 

 
Ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da aplicação do 

processo: 
 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem 
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo; 
 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio após término de sua prova; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando máscara e seu próprio frasco de álcool em gel ou outros 
antissépticos para as mãos; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água; 
 

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema 
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a 
prática da higiene e a devida assepsia. 

 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos: 

 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Assistente Social 061 

Auxiliar de Serviços Gerais 240 

Controlador de Acesso ao Público 052 

Enfermeiro Padrão 141 

Escriturário 323 

Farmacêutico / Bioquímico 067 

Motorista 114 

Psicólogo 114 

Técnico de Enfermagem 322 

Técnico de Farmácia 016 

Técnico de Segurança do Trabalho 016 

Telefonista 201 

Terapeuta Ocupacional 014 

 

PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 

 
Nome Inscrição Cargo 

ADRIANA CRISTINA BRITO GENOVA 21366 ASSISTENTE SOCIAL 

ADRIANA DOS SANTOS 20440 ASSISTENTE SOCIAL 

ALESSANDRA DE CASSIA FRIOZI TRINDADE 21721 ASSISTENTE SOCIAL 

ALINE DE OLIVEIRA BUENO PAIXAO 20162 ASSISTENTE SOCIAL 

AMANDA ALVES PIRES 22025 ASSISTENTE SOCIAL 

ANA CLAUDIA BOGIAN QUINTELA 21355 ASSISTENTE SOCIAL 

ANA PAULA MODA MARQUES 20267 ASSISTENTE SOCIAL 

ANDREIA MARA PRETI FARINELLI 22134 ASSISTENTE SOCIAL 

BEATRIZ GONCALVES BATISTA 20236 ASSISTENTE SOCIAL 

CLEIA DIAS 21323 ASSISTENTE SOCIAL 

CRICELI CRISTINA TEIXEIRA MENDONCA CASTRO 21975 ASSISTENTE SOCIAL 

DENISE CRISTINA GIMENEZ 22379 ASSISTENTE SOCIAL 

EDER JUNIO SERAFIM 20287 ASSISTENTE SOCIAL 

EDMARA SANTANA MACHADO 22414 ASSISTENTE SOCIAL 

ELIETI MARTINS RIBEIRO 21447 ASSISTENTE SOCIAL 



2 

 

FABIANNE FERREIRA DA SILVA 21957 ASSISTENTE SOCIAL 

FATIMA APARECIDA SILVESTRINI 22291 ASSISTENTE SOCIAL 

FERNANDA LEZO NAVARRO 20214 ASSISTENTE SOCIAL 

FRANCIELE MALHEIRO DE SOUZA 20858 ASSISTENTE SOCIAL 

FRANCIELY ISABEL DOS SANTOS NICOLAU 22176 ASSISTENTE SOCIAL 

GISLAINE GUALTER GOMES 22340 ASSISTENTE SOCIAL 

ISABELA CRISTINA TEIXEIRA OTAVIO 22459 ASSISTENTE SOCIAL 

ISABELA VALERIO MARQUES 21458 ASSISTENTE SOCIAL 

JEFERSON WILIAN SILVA 22247 ASSISTENTE SOCIAL 

JESSICA FERNANDES FEDERICI 20109 ASSISTENTE SOCIAL 

JESSICA RODRIGUES MIGUELAO STORTI 20049 ASSISTENTE SOCIAL 

JOICE FERNANDA SILVA LOPES PEREIRA 20760 ASSISTENTE SOCIAL 

JOYCE MAGALHAES DE OLIVEIRA 20234 ASSISTENTE SOCIAL 

JUNIA PAULA MAIA SOARES 21789 ASSISTENTE SOCIAL 

KATIA CRISTINA MAURO DA SILVA 22137 ASSISTENTE SOCIAL 

KELLY DAYSE NICOLETI SANITA ARANDA 20820 ASSISTENTE SOCIAL 

LAICE CREMA INDALECIO 20925 ASSISTENTE SOCIAL 

LARISSA PARRA 20097 ASSISTENTE SOCIAL 

LUANA DA CUNHA ROCHA DA SILVA 20944 ASSISTENTE SOCIAL 

LUCIANA CRISTINA PRETE 22140 ASSISTENTE SOCIAL 

LUCIANA MALHEIRO DE SOUZA 21196 ASSISTENTE SOCIAL 

MAIRA PRISCILA DE OLIVEIRA RAVAGNANI 21826 ASSISTENTE SOCIAL 

MAISA ALMEIDA EVARISTO GINEZ 21508 ASSISTENTE SOCIAL 

MARIANE APARECIDA PIRANI 20375 ASSISTENTE SOCIAL 

MARIJARA APARECIDA NEVES PAULINO 22478 ASSISTENTE SOCIAL 

MARLENECAMILO LOPES 21404 ASSISTENTE SOCIAL 

MONIQUE DE LIMA PEREIRA 22301 ASSISTENTE SOCIAL 

OSVALDO GUILHERME DA FONSECA 20691 ASSISTENTE SOCIAL 

REGIANI CANO COLAVITE 21199 ASSISTENTE SOCIAL 

RENATA DE SOUZA SILVA 21263 ASSISTENTE SOCIAL 

RENATO SIQUEIRA FREDERICO 20958 ASSISTENTE SOCIAL 

RENATO THOMAZ VICIOSO 21051 ASSISTENTE SOCIAL 

ROSANGELA APARECIDA TEIXEIRA 20768 ASSISTENTE SOCIAL 

ROSINEIDE SAVAZI 20878 ASSISTENTE SOCIAL 

SANDRA NUNES DE BRITO SERRANO 20999 ASSISTENTE SOCIAL 

SANDRA REGINA PENARIOL 21421 ASSISTENTE SOCIAL 

SELMA MARIA DE JESUS 21690 ASSISTENTE SOCIAL 

SUELI ROSANA DA SILVA 22557 ASSISTENTE SOCIAL 

TAINARA DA SILVA SOUZA 21109 ASSISTENTE SOCIAL 

TAISA SANGALETI 21613 ASSISTENTE SOCIAL 

TATIANE BARRETO DOS SANTOS BORGES FRANCOSO 22587 ASSISTENTE SOCIAL 

VALERIA FONTES BITENCOURT FERREIRA 21125 ASSISTENTE SOCIAL 

VALERIA GIZELIA DE OLIVEIRA 21953 ASSISTENTE SOCIAL 

VANESSA FERREIRA DA SILVA 21258 ASSISTENTE SOCIAL 

VIVIANE DE SOUZA BRITO 21176 ASSISTENTE SOCIAL 

ZELIA SOUZA SILVA 20438 ASSISTENTE SOCIAL 

ADALBERTO DE SOUZA 21980 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

AGNES NATALI DOS SANTOS CASTILHO 20448 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ALECSANDRA INACIO BERGAMINI 21371 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ALESSANDRA BELAI SANCHES 21448 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ALESSANDRA CRISTIANE BOCCHI MERLOTTO 22274 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ALEXANDRA FLOR DA SILVA 22095 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ALINE DE SOUZA BENEDITO 20198 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ALLAN MATHEUS DE SOUZA 22073 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ALLANA PEREIRA VILHARVA PINTO 22413 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

AMANDA BELARMINO FERNANDES 20945 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

AMANDA DE MATOS OLIVEIRA 20054 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

AMANDA FONSECA PRADO 20069 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANA CAROLINE DE OLIVEIRA CICILIANO 20000 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANA CLAUDIA DOS SANTOS GONCALVES 21146 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANA CLAUDIA SELLIS 22292 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANA MARIA DA SILVA FREITA 20839 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANA PAULA DE MENEZES 22525 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANA PAULA FREITAS DE QUEIROZ 21349 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANA PAULA GALVAO CRISTOFLI 22486 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANA PAULA RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA 20857 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANDERSON FUKUYAMA BATISTA 22184 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANDREA PEREIRA DA SILVA 21217 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANDREIA CRISTINA DA SILVA 21961 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANDREZA FURLAN 20510 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANGELA DOS SANTOS PEREIRA 20877 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANGELICA DE CASSIA LOPES 22030 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ANGELICA DE SOUZA DA SILVA 22577 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ARIANE DE OLIVEIRA NEVES 22212 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ARIANIDI RUBINHO SANCHES BASSINI 21266 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ARMANDO JOSE BATISTA 22172 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

BEATRIZ DOS REIS ALONSO 21283 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

BEATRIZ PEREIRA SALMAZO EREMITA 21622 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

BENEDITA APARECIDA CEZARANI 22491 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

BENEDITO JACKSON SILVA DE SENA 21623 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 



3 

 

BIANCA MINGUINI BATAGIN 22407 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

BRUNA LETICIA DE SOUZA 20867 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CAMILA POIATI MARTINELI 21494 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CAMILLA ROBERTA SANCHES 22518 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CARLA ALEXANDRA BIISER LOPES 22435 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CARLOS ALBERTO PISSAIA DE LIMA 20778 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CARLOS EDUARDO LIMEIRA SOARES 22231 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CARLOS PEDRO PAGLIARIN MARINO 22409 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CAROLINE EDUARDA DE OLIVEIRA 21127 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CASSIA RENATA PANTALEAO 22153 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CELIA FIGUEIREDO 21163 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CELINA SOCORRO MORCELLI NOGUEIRA 21995 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CHRISTIANNE SILVA LOURENCO FERREIRA 21863 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CLAUDIA CABRAL DE OLIVEIRA 21764 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CLAUDIA MARQUES DA SILVEIRA 20003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CREUSA CONCEICAO SANTOS LOPES 21933 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CRISTIANE APARECIDA ANDRADE DOS SANTOS 20157 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CRISTINA APARECIDA JARDIM PIRES 20725 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DAIANE FILIPIN 20428 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DAIANE SANCHEZ RUSAFA 22408 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DANIELA APARECIDA DA SILVA DIAS 22326 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DANIELI DA SILVA TERNERO 22028 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DANILO APARECIDO FERNANDES 21351 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DEBORA EDUARDA DA SILVA SANTOS 21727 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DENES VIOLA MUNIZ 20040 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DEVILSON DE SOUZA ULIAN 22214 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DOUGLAS JOSE MARAIA FERNANDES 21802 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DUANA FELIX 20653 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

DULCINEIA MARCOLINA DE SOUZA RUEL 22276 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

EDNA FERMINIO VIEIRA YAMAMOTO 21830 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELAINE ANDREIA FERNANDES 20078 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELIANA DE ASSUNCAO SANTANA 21040 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELIS NAIRA DOS ANJOS SILVA 20712 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELISAMA FERNANDES DA SILVA 21497 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELISANGELA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 22271 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELISANGELA SILVA RAMOS 22453 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELISENI MARA DE ARAUJO NILSEN 20636 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ELOISA LEIDIANE MARANGON TORRES 21480 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

EMILY DO CARMO VIANA 21027 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ENUBIA ALVES DA SILVA 22041 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ERICA CLEMENTINA DA SILVA 21042 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ERICA ELAINE ALIOTI 20696 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ETHIENE CAROLINE TANAJURA DA SILVA 21699 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

EUNICE DRAGUELA ARCO 22351 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FABIANA CRISTINA MENOSI MUNIZ 20608 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FABIO LUIS PECINA 21954 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FABRICIO MARQUES DA COSTA 21525 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FATIMA APARECIDA CUSTODIO AMPARO 20634 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FATIMA MARIA QUADRADO 22507 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FERNANDA DE CASSIA GOMES ALVES 20202 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FERNANDA KARLA DA SILVA ALCANTARA 20932 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FERNANDA MALVIEGAS LEITE 20734 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FRANCIELE CRISTINA ANTUNES MEIRA 20837 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FRANCIELE PIRINETI DA SILVA 20434 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

FRANCIELLI DE CASSIA DE SOUZA PILONI VIEIRA 22562 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GABRIEL RODRIGO DE ARAGAO DIAS 21507 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GABRIELLY DA SILVA MAGIO 21822 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GEISEMARA ROCHA DA SILVA 21521 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GEOVANA RAMOS MONTEIRO 21512 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GESLA APARECIDA FRANCISCO LIMA DE CAMPOS 21585 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GILBERTO RODRIGUES DA SILVA 21519 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GILDA ALVES LEITE 20790 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GIOVANNA BERTI ROCHA 22078 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GISLAINE PENACHIONI DE SOUZA 20763 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GISLAINE SANCHES FELIX 21584 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GRACIANI APARECIDA MAZZINI DE OLIVEIRA 22110 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GUILHERME DE SOUZA TEIXEIRA 22418 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GUSTAVO DONINI MORITA 21611 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

GUSTAVO EDUARDO FUENTES CANDEIA 21799 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

HANDREA BARRADO MARCAL 20420 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

HENRIQUE DIAS DE SOUZA 20171 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

HERIKA APARECIDA DO PRADO FAILLI 20425 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

IARA VIEIRA TEIXEIRA 20610 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

IELI PEREIRA DA SILVA 21726 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

INES FERRUCI PANTALEAO 21635 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

INGRID DOS SANTOS SOUZA 20377 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ITAMARA ALVES MARTINS 21847 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

IZABEL ALEXANDRE 21828 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JHENYFER ALEXANDRA DE SOUZA FARIA 20347 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JOANA DARC LUCIANETTI DE OLIVEIRA 21709 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 



4 

 

JOAO GONCALVES FILHO 22263 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JOAO VITOR PERON SAFRE 22511 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JOELMA CONCEICAO DE LARA FRANCO 21929 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JOSIANE ALMEIDA DA SILVA NUNES 21232 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JOSIANE FERREIRA DE SOUZA SANTOS 21902 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JOSIANE VALLERIO DE CARVALHO 21894 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JOSILAINE RIBEIRO LANDIM 20240 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JOVANIA CLAUDIA TRIDICO DE OLIVEIRA 20797 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JULIANA MEDINA DA CRUZ 20701 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

JULLYA ALEKSSANDRA TRESSO 21487 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LAIANE MARIANO SANTANA 20270 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LARA DE FRANCA JORGES 21534 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LARISSA DE FREITAS AGUIAR 22211 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LARISSA FERNANDA ANDRE DE FREITAS 22006 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LARISSA FERNANDA DA SILVA VAZ 22350 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LARISSA MATHEOLI 20659 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LARISSA PINATI DA SILVA 21360 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LAURA NASCIMENTO DA SILVA 21131 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LEIA FERNANDES DA COSTA 20842 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LEILA RIBEIRO FERREIRA 22029 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LEONOR PEREIRA MOURA 22062 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LETICIA EDUARDA WICK DE OLIVEIRA 20672 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LETICIA GONCALVES DA SILVA 22045 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LISANDRA MARIEL CASTILHO ZACARIAS 22388 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LUANA ROCHA DA SILVA 20812 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LUCAS MENEZES PEREIRA 21914 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LUCIA APARECIDA DE FREITAS SILVA 20856 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LUCILENE CRISTINA DA SILVA SOUZA 21431 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LUINE MICAELE CASTILHO DE PAULA 22462 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LUIS FELIPE FIORANI ANGELIN 21275 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LUIZ ANTONIO DE MELO DEFACIO 21744 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

LUIZ SOARES DE LIMA 20464 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MAISA DUANI MEDEIROS PEREIRA 20161 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARCEL GOMES PIRES 22243 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARCELA BARRADO MARCAL 21169 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARCELO MOSCATELLO DA SILVA 21235 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARCIA CONCEICAO GOMES SILVA 21134 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARCIA DA SILVA 20657 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARCILENE MOREIRA DE SOUZA 20245 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIA APARECIDA ROCHA SIMAO 22539 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIA BENEDITA DA SILVA 21136 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIA CONCEICAO PINHEIRO ALVES 20946 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIA PAULA ALVES BRASILINO 21864 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIA ROSA DA SILVA 20079 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARIELLI ALVES DOS SANTOS ALONSO 21301 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARILENE MARIANO 21704 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARINALVA NETO 22080 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARLI FERNANDES DE SOUZA 20322 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MARLUCIA NOGUEIRA 21781 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MATEUS FEBOLI MUNHOZ 20098 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MATHEUS LEAO TAVARES 20427 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MAURICIA ANDREIA RODRIGUES 21692 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MAURIZA SILVA FARIAS 21191 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MAYARA TORRES SESTARI 21671 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MAYLA TREVIZAN FERNANDES SIMAO 21028 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MAYRA MIRELLA QUADRADO SALLES 21960 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MEIRE ELLEN APARECIDA PEREIRA SIQUEIRA COSTA 20369 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MIGUEL CARLOS FONSECA GONZALES 20956 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MILENA APARECIDA FRANCISQUETE 21747 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MIRIAM MARTINS SILVA 20453 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

MONICA DE FREITAS FARINA 22400 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NAIRA INGRID DOS SANTOS SILVA 21713 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NATALIA CRUS ROQUE 22200 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NELSON MARIANO SEVERINO JUNIOR 21377 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NEUZA DOS SANTOS SANTANA 22380 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

NILSON ESTEVO DA SILVA 21462 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

OSMAR LEITE DE SOUZA 22285 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

PATRICIA ALVES DELMONDES 20170 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

PATRICIA FERREIRA DA SILVA 21397 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

POLIANA LANDIM DE OLIVEIRA 22287 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

QUITERIA RIBEIRO DOS SANTOS 20779 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

RAFAELA DA SILVA MARTINS PEREIRA 22021 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

RAQUEL DOS SANTOS ARAUJO VIEIRA 20642 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

RAYANI DONDA DA SILVA 21057 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

RENATA LOPES DA CRUZ 21702 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

RITA VANESSA DE LIMA CARNEIRO 21021 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROBERTA MIRANDA DOS SANTOS 20371 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROBERTO EDUARDO LEMES DE SOUZA DE OLIVEIRA 21907 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROSA CRISTINA GARCIA FERRO 21934 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROSANA CARON DE PAULA 22364 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 



5 

 

ROSELI GOMES 20934 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROSEMEIRE APARECIDA GOMES ALVES 20629 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROSICLEIRE LEMES EXPEDIAO 20676 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROSILENE APARECIDA ALEXANDRE 21633 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROSIMEIRE CABRAL DE OLIVEIRA 21077 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ROSIMEIRE SILVA MENDES DE LIMA 20917 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SAMUEL DAIS LEITE 21523 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SANDRA DOS SANTOS NASCIMENTO 20600 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SANDRA MARIA DA SILVA 20253 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SANDRA REGINA DA CONCEICAO 21202 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SARA DOS SANTOS ROCHA DE SOUSA 20854 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SERGIO MARTINS CORREA JUNIOR 22262 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SILVANA CARDEIRA LIMA DE SOUZA 22444 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SIMARA DIAS DE SOUZA 20748 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SIMONE DE PAULA GALAN 20506 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SIRLEI GARCIA DE LIMA 22027 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SONIA CRISTINA MELEIRO TRINDADE 21490 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SONIA DE FATIMA POIATTI 21941 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SONIA MARIA MALVESTIO MERLOTTO 22126 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SONIA PASSOS CONCEICAO 21003 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SUELI APARECIDA LUIZ DA SILVA 21047 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

SUELI DA SILVA GERALDO DO CARMO 22311 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

TAINA DE OLIVEIRA 20731 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

TAISA ANDREIA ANDRADE 20732 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

TALITA DANIELY DOS SANTOS OLIVEIRA 20221 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

TAMIRES DE OLIVEIRA SABINO 21326 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

TATIANE DE LIMA GALAN 21105 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

TAYNA FREITAS DOS SANTOS 21762 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

TEREZA BRITO TEIXEIRA NUNES 21420 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

TERLA CRISTINA NUNES GABALDI 22116 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

THAINARA DOS SANTOS VICENTE 21116 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

THAYNARA BRUNA DA SILVA NERY 20348 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

THIAGO DELGADO RODRIGUES 20819 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VALDILEIA ALVES DE SOUZA 22365 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VALQUIRIA PEREIRA CAMILO 21437 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VALQUIRIA SULINA CARNEIRO 21950 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VANESSA CRISTINA SANTOS DA MATA 21548 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VANESSA FRANCISCO CALDEIRA 20787 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VANESSA ROSAN CAMARGO MARTINEZ 20189 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VANIA SEVERINO PEREIRA DE SOUZA 21649 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VANUSA DE SOUSA 21381 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VERA LIVIA BAPTISTA DE SOUZA 22441 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VITORIA PINHEIRO COSTA 20509 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VIVIANE MACIEL PONTES DOS SANTOS 22055 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

WILLIANS NOGUEIRA DA SILVA 22238 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

YASMIN DE OLIVEIRA TENORIO 21810 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

ALESSANDRA ESCOBAR ALISON FERNANDES 20897 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

ANANIAS DO CARMO OLIVEIRA 21892 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

ANDERSON FLAVIO ORTEGA 22520 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

ANTONIO CARLOS CORREA JUNIOR 22466 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

BRUNA GOMES 21674 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

BRUNO HENRIQUE RESCIO MOREIRA 21985 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

BRUNO MARIANO DORNELA 20863 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

CAROLINE CUSTODIO DE ANDRADE 21990 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

DANIELLE AZEVEDO DERZE 21639 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

DENILSON PINTO 21469 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

EBERTON RODOLFO ZIANI DE OLIVA 20806 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

EDUARDO SHIOYA DA SILVA 20345 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

ELIONETE FERREIRA DE MENEZES 21832 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

FERNANDA SUELLEN RODRIGUES SOARES DOS SANTOS 21321 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

FLAVIA DE CASSIA MENDONCA SEGANTINI DOS SANTOS 22161 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

GILMAR APARECIDO DA SILVA 22180 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

HEITOR NEVES DELGADO 21662 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

JAIR BATISTA RAMOS SOBRINHO 21352 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

JAQUELINE CRISTINA DA SILVA LOPES 21565 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

JAQUELINE OLIVEIRA TRINDADE 22300 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

JEFERSON WILLIANS SOUZA 22043 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

JHENIFER FERNANDA GONCALVES ARCO 20571 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

JOAO VITOR SANTANA DOS SANTOS 21445 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

LARISSA SANCHES GAZOLA 21091 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

LEANDRO LIMA RIBEIRO 21999 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

LENARA SANCHES DA SILVA RODRIGUES 20995 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

LEONARDO HENRIQUE FAGUNDES TARTARI 21917 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

LUCAS HENRIQUE DE ALMEIDA 22020 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

MAIARA ALVES ARTILHA 22087 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

MARCIO CUNHA DE GODOY 20299 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

MARCIO DELBONI DA SILVA 20611 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

MARCOS ANTONIO CAMARGO 21813 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

MARIA AMELIA PINHEIRO 22179 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

MARLI ELEUTERIO DE SOUZA 20328 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 



6 

 

MAXWEL DO NASCIMENTO SILVA 22343 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

NATALIELI FREITAS GONCALVES 22150 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

PATRICIA BRITO DOS SANTOS 21119 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

RENAN CASSIO TRINDADE LOPES 21115 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

RENATO VIEIRA MARQUES 21885 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

RICARDO BUENO RODRIGUES 21927 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

RITA DE CASSIA RIBEIRO DE LOYOLLA 22220 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

ROSANA ALBUQUERQUE DE SANTANA 20771 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

SILVIA REGINA OGAWA FERREIRA 21179 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

SUELLEN ADRIANE FELIX 21845 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

TAYLSON GONCALVES MOLINA 22202 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

VANDERLEIA LUDMILA FERNANDES CAMARGO 22145 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

VANESSA AKEMI YANO 22500 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

VICTOR HUGO GUIMARAES VALERIO 21312 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

VINICIO TONDATI 22237 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

VINICIUS BATISTA 21054 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

VINICIUS MATHEUS DA SILVA DIAS 22323 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

WALTON JOAQUIM DA SILVA NETO 21018 CONTROLADOR DE ACESSO AO PÚBLICO 

ADRIANA GARCIA COSTA L 20922 ENFERMEIRO PADRÃO 

ALANA CRISTINA DA SILVEIRA BUENO 22410 ENFERMEIRO PADRÃO 

ALDENI GONCALVES LEITE 21434 ENFERMEIRO PADRÃO 

ALESSANDRA LOPES DOS SANTOS CARVALHO 22160 ENFERMEIRO PADRÃO 

ALEXSANDER DA SILVA AMORIM 21590 ENFERMEIRO PADRÃO 

ALINE DANIELE CANTRELLA 21327 ENFERMEIRO PADRÃO 

ALINE MASSUIA BELAO DOS SANTOS 22405 ENFERMEIRO PADRÃO 

AMANDA RODRIGUES 22248 ENFERMEIRO PADRÃO 

ANA CARLA POATO 21708 ENFERMEIRO PADRÃO 

ANA CAROLINA MACARIO FELIX 21938 ENFERMEIRO PADRÃO 

ANA CRISTINA CORREA 21037 ENFERMEIRO PADRÃO 

ANA JULIA FRANCA QUEIRO 20527 ENFERMEIRO PADRÃO 

ANA LUCIA DA SILVA 20140 ENFERMEIRO PADRÃO 

ANARI BRITTO DA SILVA 20020 ENFERMEIRO PADRÃO 

ANIELLE CHRISTINA SARAIVA DE ALMEIDA 21820 ENFERMEIRO PADRÃO 

BEATRIZ COSTA PORTO 20056 ENFERMEIRO PADRÃO 

BEATRIZ DORNELAS TRESSO 20033 ENFERMEIRO PADRÃO 

BEATRIZ LONGATO DA SILVA 21305 ENFERMEIRO PADRÃO 

BIANCA DOS SANTOS TURCI 22477 ENFERMEIRO PADRÃO 

BIANE PEREZ CAMPOS 21019 ENFERMEIRO PADRÃO 

BRUNA CRISTIANE FERREIRA 21921 ENFERMEIRO PADRÃO 

BRUNA PEREIRA PORTERA 21505 ENFERMEIRO PADRÃO 

BRUNA SCATENA DOS SANTOS RODRIGUES 21719 ENFERMEIRO PADRÃO 

BRUNO AUGUSTO MARTINS DA SILVA 20862 ENFERMEIRO PADRÃO 

CAMILA JONAS FERREIRA 20559 ENFERMEIRO PADRÃO 

CAMILA MONTALVAO 21329 ENFERMEIRO PADRÃO 

CAMILLA DONAIRE 20244 ENFERMEIRO PADRÃO 

CARLA DAIANE PARMINONDI 22224 ENFERMEIRO PADRÃO 

CARLOS ANTONIO BATISTA BARBOSA 20174 ENFERMEIRO PADRÃO 

CELIO SOARES DIAS 21387 ENFERMEIRO PADRÃO 

DAIANE RODRIGUES PESSUTI 20526 ENFERMEIRO PADRÃO 

DANIELA MURCIA REIS DURANTE 21638 ENFERMEIRO PADRÃO 

DANIELA SANTIAGO SOARES 21652 ENFERMEIRO PADRÃO 

DANIELI DE SOUZA DE OLIVEIRA 21002 ENFERMEIRO PADRÃO 

DANIELLI LOPES DE PAULA E SILVA 20719 ENFERMEIRO PADRÃO 

DAVID PEDRO DO PRADO LEONCIO 22264 ENFERMEIRO PADRÃO 

DEBORA CRISTINA COELHO 20710 ENFERMEIRO PADRÃO 

DIEGO ALAN DA COSTA FRANCISCATO 20012 ENFERMEIRO PADRÃO 

DIERLIS RODRIGUES MENESES RIBEIRO 22242 ENFERMEIRO PADRÃO 

DONIZETE APARECIDO QUEIROZ 21988 ENFERMEIRO PADRÃO 

EDILAINE ARLINDO 22246 ENFERMEIRO PADRÃO 

EDNA BORGES DOS SANTOS 22255 ENFERMEIRO PADRÃO 

EDSON ROBERTO FIM 21716 ENFERMEIRO PADRÃO 

ELIANE MORGON AIJADO 21121 ENFERMEIRO PADRÃO 

ELIANE TEODORO BRAZ MONTEIRO 20080 ENFERMEIRO PADRÃO 

ELISANGELA CRISTINA ALVES DA SILVA 22475 ENFERMEIRO PADRÃO 

ELISANGELA CRISTINA RODOLPHO CUSTODIO 21514 ENFERMEIRO PADRÃO 

ELIZABETE MARIA DE JESUS 22390 ENFERMEIRO PADRÃO 

EMILI SOUZA DE BRITO 21240 ENFERMEIRO PADRÃO 

ERICA DONIZETE BRIGATTI 20396 ENFERMEIRO PADRÃO 

FABIANI DA SILVA BERTO 22104 ENFERMEIRO PADRÃO 

FABRICIO RODRIGUES SANTOS 20175 ENFERMEIRO PADRÃO 

FABRICIO ROTA FRANCA 22544 ENFERMEIRO PADRÃO 

FERNANDA PRISCILA SILVA SCHIAVINATTI 22060 ENFERMEIRO PADRÃO 

FLAVIA RAQUEL DUARTE DE SOUZA ANDREU 21208 ENFERMEIRO PADRÃO 

FRANCIELE VASCONCELOS DELFINO MENOTTI 20395 ENFERMEIRO PADRÃO 

FRANCIELLE BOCHI GONCALVES 22382 ENFERMEIRO PADRÃO 

GABRIELA YURI MATSUMORI 22265 ENFERMEIRO PADRÃO 

GABRIELLI DE LIMA 21751 ENFERMEIRO PADRÃO 

GEOVANA RODRIGUES DE CARVALHO 20246 ENFERMEIRO PADRÃO 

GISELE PERES ALVES 20875 ENFERMEIRO PADRÃO 

GISELLE ALVES DOS SANTOS 22195 ENFERMEIRO PADRÃO 



7 

 

GISLAINE GRAZIELE DE CASSIA DA SILVA TRENTO 20557 ENFERMEIRO PADRÃO 

GUSTAVO DE SOUZA DOS SANTOS 20803 ENFERMEIRO PADRÃO 

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA 20008 ENFERMEIRO PADRÃO 

IDILMA FLORINDO BORGES 22335 ENFERMEIRO PADRÃO 

INDI ANA DIOSTI DE SOUZA 20023 ENFERMEIRO PADRÃO 

ISABELA BRIANA BARONI 21703 ENFERMEIRO PADRÃO 

IZABEL LUIZA DOS ANJOS 21012 ENFERMEIRO PADRÃO 

JAQUELINE DE FATIMA LOPES CUSTODIO 22547 ENFERMEIRO PADRÃO 

JAQUELINE FAVA SANTANA DE CARVALHO 22310 ENFERMEIRO PADRÃO 

JAQUELINE ZARZENON FERREIRA MARTINS 20407 ENFERMEIRO PADRÃO 

JENNIFER FERREIRA DA SILVA 21851 ENFERMEIRO PADRÃO 

JESSICA SANCHES DE BARROS NAKANO 21659 ENFERMEIRO PADRÃO 

JOICE EVANGELISTA LOUREIRO 20249 ENFERMEIRO PADRÃO 

JOSE CARLOS MENDES DE SOUSA 21615 ENFERMEIRO PADRÃO 

JOSEANE GOMES 22075 ENFERMEIRO PADRÃO 

JOSIANI SOARES MODA 20880 ENFERMEIRO PADRÃO 

JOSIELE CRISTINA ALVES ABRANTES 20103 ENFERMEIRO PADRÃO 

KAROLINE FERREIRA DO NASCIMENTO 20757 ENFERMEIRO PADRÃO 

LAIANA CAMILA PANTANO CARDOSO 22487 ENFERMEIRO PADRÃO 

LARA PACHECO CATANOZI 22305 ENFERMEIRO PADRÃO 

LARISSA REGINA TEIXEIRA MEIRA 21332 ENFERMEIRO PADRÃO 

LETICIA RECHE ALVES 21773 ENFERMEIRO PADRÃO 

LILIAN CRISTINA AKAGUI 22560 ENFERMEIRO PADRÃO 

LIRA RAQUEL ZIMMERMANN 21874 ENFERMEIRO PADRÃO 

LISSANDRA MARA FERREIRA 20962 ENFERMEIRO PADRÃO 

LOURDES AMANDA CATARINO RODRIGUES 21648 ENFERMEIRO PADRÃO 

LUCENICE ALVES FEITOZA MARTINS DA SILVA 22221 ENFERMEIRO PADRÃO 

LUCIANA DE JESUS TASSONI 22464 ENFERMEIRO PADRÃO 

LUIZ BOAS ZACARIAS BULGARELLI 21528 ENFERMEIRO PADRÃO 

MAIRA REBECA LUIZ DOS SANTOS 22321 ENFERMEIRO PADRÃO 

MARCELA DE OLIVEIRA MACHADO 20061 ENFERMEIRO PADRÃO 

MARIA CAROLYNE PEREIRA DA SILVA 20841 ENFERMEIRO PADRÃO 

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BORGES 22448 ENFERMEIRO PADRÃO 

MARIANA DE CASSIA SEGNA BARBIZANI 22048 ENFERMEIRO PADRÃO 

MARIANA MIRIAN CORREIA 22193 ENFERMEIRO PADRÃO 

MARIANA PEREIRA JUSTINO 22402 ENFERMEIRO PADRÃO 

MARISLA PRISCILLA DIAS TURINA 20825 ENFERMEIRO PADRÃO 

MAYARA CRISTINA GOUVEIA NOGUEIRA 20668 ENFERMEIRO PADRÃO 

MELRIANE BARBOZA DA SILVA 21575 ENFERMEIRO PADRÃO 

MILAINE DOS SANTOS MORETI 20987 ENFERMEIRO PADRÃO 

MILENA ALVES DA SILVA 21110 ENFERMEIRO PADRÃO 

MIRELA MARTINES DO NASCIMENTO 21029 ENFERMEIRO PADRÃO 

MIRIAN DE ANDRADE COSTA 22222 ENFERMEIRO PADRÃO 

NAIARA FANTINI DOMINGOS 22303 ENFERMEIRO PADRÃO 

NATALIA COLOMBO DA SILVA 21889 ENFERMEIRO PADRÃO 

NOEMI DOS SANTOS OLIVEIRA DE PAULA 20099 ENFERMEIRO PADRÃO 

PATRICIA ALBARELO RIBEIRO OLIVEIRA 20116 ENFERMEIRO PADRÃO 

PATRICIA LOMBARDI SANTOS 21883 ENFERMEIRO PADRÃO 

PAULA RAIZA DE OLIVEIRA SANTOS 20036 ENFERMEIRO PADRÃO 

PEDRO HENRIQUE PINHEIRO DE AZEVEDO 22391 ENFERMEIRO PADRÃO 

PRISCILA LOPES GUERZONI 22426 ENFERMEIRO PADRÃO 

RAFAEL SOARES TONELOTTI 21814 ENFERMEIRO PADRÃO 

RAQUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 22415 ENFERMEIRO PADRÃO 

RAUCIA SOARES DE FREITAS 22334 ENFERMEIRO PADRÃO 

REGIANE CARBONERA 20466 ENFERMEIRO PADRÃO 

REGIANE DE SOUZA KASITA 21654 ENFERMEIRO PADRÃO 

REGIELLE CRISTINA LOPES DA SILVA SOUZA 21660 ENFERMEIRO PADRÃO 

RENATA DOS SANTOS GINEZ 21288 ENFERMEIRO PADRÃO 

RENATA FORTI RACHIELI 20906 ENFERMEIRO PADRÃO 

RHANNA CARMEM LIMA SANTOS 20740 ENFERMEIRO PADRÃO 

ROSANA APARECIDA DE SOUZA DA SILVA 22239 ENFERMEIRO PADRÃO 

ROSANA IZABEL MELEIRO GABALDI 21817 ENFERMEIRO PADRÃO 

ROSANA LEMES DE CAMPOS 22488 ENFERMEIRO PADRÃO 

ROSEMARA APARECIDA DIAS 21952 ENFERMEIRO PADRÃO 

ROSIMARA PESSINA 22022 ENFERMEIRO PADRÃO 

SILVIA CRISTINA FENTI 21730 ENFERMEIRO PADRÃO 

SIMONE DA SILVA CARVALHO 22387 ENFERMEIRO PADRÃO 

SOLANGE MOREIRA SILVA SANTOS 21715 ENFERMEIRO PADRÃO 

TAILA CAROLINA TAQUETTO CHAPICHI 22454 ENFERMEIRO PADRÃO 

TAISA DA SILVA NASCIMENTO 22480 ENFERMEIRO PADRÃO 

TAISE DE ARAUJO ROSENDO DE ALMEIDA 21694 ENFERMEIRO PADRÃO 

TAYRINE AGRELLI DOS SANTOS 20137 ENFERMEIRO PADRÃO 

THAIS FERNANDA VIEIRA SANCHES 21059 ENFERMEIRO PADRÃO 

THAIS MAIRA DA SILVA NOGUEIRA 20723 ENFERMEIRO PADRÃO 

VANESSA RABETTI BESSA 20832 ENFERMEIRO PADRÃO 

VERA LUCIA RAMOS DOS SANTOS 21604 ENFERMEIRO PADRÃO 

VIVIANE ARAUJO CARDOSO 21260 ENFERMEIRO PADRÃO 

WILLIAM RICARDO DA SILVA CARDOSO 21539 ENFERMEIRO PADRÃO 

YURI PEREIRA VILHARVA PINTO 22568 ENFERMEIRO PADRÃO 

ABDIEL LUIZ DOS ANJOS 20601 ESCRITURÁRIO 



8 

 

ADILA CRISTINA PELINSON PONCE 20058 ESCRITURÁRIO 

ADLER CAZELATO 20492 ESCRITURÁRIO 

ADNER ADOLFO MASSUIA 20004 ESCRITURÁRIO 

ADRIELLE DA SILVA MUNIZ 22352 ESCRITURÁRIO 

ALANA EVELISE SILVA DE CARVALHO 20539 ESCRITURÁRIO 

ALESSANDRO CARVALHO DOS SANTOS 21408 ESCRITURÁRIO 

ALEX OLIVEIRA TRINDADE 22112 ESCRITURÁRIO 

ALEXIA BOTELHO MARTINS DE OLIVEIRA 20180 ESCRITURÁRIO 

ALINE CATARINO 21193 ESCRITURÁRIO 

ALINE PEDRASSI PEREIRA 21577 ESCRITURÁRIO 

ALINE RODRIGUES DA SILVA 21347 ESCRITURÁRIO 

AMANDA DAIANE BARBOSA 22061 ESCRITURÁRIO 

AMANDA EMANOELA BUOSI 21928 ESCRITURÁRIO 

AMANDA FERREIRA CAIRES 20126 ESCRITURÁRIO 

AMANDA LETICIA BERGAMO LOPES 21760 ESCRITURÁRIO 

AMANDA MONISE DOS SANTOS 20844 ESCRITURÁRIO 

AMANDA SCARAMUZA DO NASCIMENTO 21866 ESCRITURÁRIO 

ANA BEATRIZ DE MATTOS FAVARO 21815 ESCRITURÁRIO 

ANA BEATRIZ SILVA VICENTIN 21415 ESCRITURÁRIO 

ANA CAROLINA BOCCHI AGUIAR 20101 ESCRITURÁRIO 

ANA CAROLINE FRAILE 21450 ESCRITURÁRIO 

ANA LARA XAVIER NAGAYAMA 21913 ESCRITURÁRIO 

ANA PAULA DA SIVA 22456 ESCRITURÁRIO 

ANA PAULA VIEIRA FURLANETTO 21074 ESCRITURÁRIO 

ANDRE LUIZ NICOLETTI 20318 ESCRITURÁRIO 

ANDREA RODRIGUES MOTTA 21476 ESCRITURÁRIO 

ANDREIA CORREIA BORGES 20594 ESCRITURÁRIO 

ANDREIA DOMINGOS 21620 ESCRITURÁRIO 

ANDREIA LIMA ASSUNCAO 22395 ESCRITURÁRIO 

ANDREIA PASSIFICO REYNALDO SILVA 21280 ESCRITURÁRIO 

ANDRESA RODRIGUES DE OLIVEIRA 21582 ESCRITURÁRIO 

ANDRIELLY ALVES DE SOUZA KANAWA 20143 ESCRITURÁRIO 

ANIELLE FERREIRA DE JESUS PARDO 21536 ESCRITURÁRIO 

ANNA CAROLINA CAPARROZ VIEIRA 22187 ESCRITURÁRIO 

ANY ELISY CANDIDA DE MOURA FREITAS 20859 ESCRITURÁRIO 

ARACELLI BARTOLOMEU GARCIA 22514 ESCRITURÁRIO 

ARTHUR CORREIA GOIS 22423 ESCRITURÁRIO 

ARTHUR GABRIEL NUNES ROMANO 21357 ESCRITURÁRIO 

ARTUR MACEDO VIDOTTI 22495 ESCRITURÁRIO 

AUGUSTO DAMIAO DERZE AZEVEDO 21923 ESCRITURÁRIO 

BEATRIZ BERCELI DO NASCIMENTO 20853 ESCRITURÁRIO 

BEATRIZ DE OLIVEIRA GARCIA 21598 ESCRITURÁRIO 

BEATRIZ DOS SANTOS AMBROSIO 20777 ESCRITURÁRIO 

BEATRIZ FURLAN NEVES 21333 ESCRITURÁRIO 

BEATRIZ MIES DA SILVA 22317 ESCRITURÁRIO 

BEATRIZ PEREIRA PIRES 20105 ESCRITURÁRIO 

BIANCA OLIVO BERNARDES 21896 ESCRITURÁRIO 

BIANCA UEMURA MIRANDA 21603 ESCRITURÁRIO 

BRENDA BALDI MARTINS GONCALVES 22163 ESCRITURÁRIO 

BRENDA RAFAELA DE SOUZA 21407 ESCRITURÁRIO 

BRUNA ALIRIA SILVA DOS SANTOS 22316 ESCRITURÁRIO 

BRUNA DE CASSIA TONHOLO 21748 ESCRITURÁRIO 

BRUNA RAFAELA FIGA 21331 ESCRITURÁRIO 

BRUNA SABATIN RODRIGUES 20337 ESCRITURÁRIO 

BRUNO RODRIGUES 21916 ESCRITURÁRIO 

CAIO CESAR DE OLIVEIRA 20823 ESCRITURÁRIO 

CAIO DIAS GONCALVES 22371 ESCRITURÁRIO 

CAIO FISCARELLI CAPILA 22013 ESCRITURÁRIO 

CAMILA JESUS LOPES 21453 ESCRITURÁRIO 

CARLA TEIXEIRA DA SILVA 20484 ESCRITURÁRIO 

CARLOS EDUARDO DA SILVA TAQUETO 21754 ESCRITURÁRIO 

CAROLINA APARECIDA ALVES DE LIMA 21367 ESCRITURÁRIO 

CAROLINE MARTINS BRANICIO FILO 21154 ESCRITURÁRIO 

CAROLINE MEGIANI DE SOUZA 20417 ESCRITURÁRIO 

CAROLINE NOGUEIRA FERREIRA 21041 ESCRITURÁRIO 

CASSIANE CRISTINA AMARAL 22133 ESCRITURÁRIO 

CECILIA SOARES NOGUEIRA DE LIMA 20238 ESCRITURÁRIO 

CELSO HENRIQUE ELIAS VIEIRA JUNIOR 21354 ESCRITURÁRIO 

CEZAR RODRIGO CASTELLARI 20761 ESCRITURÁRIO 

CHRISTIANE LUCI SOARES NAGASSO 22492 ESCRITURÁRIO 

CLAUDIO LOPES 21736 ESCRITURÁRIO 

CLEYTON FELIPE DOS SANTOS CORREA 22046 ESCRITURÁRIO 

CLOVISMAR DE JESUS BALESTREIRO 21987 ESCRITURÁRIO 

CRISTIANE DONATO FERREIRA 22526 ESCRITURÁRIO 

CRISTINA MARIA DA SILVA LAZARO 22579 ESCRITURÁRIO 

DANIELLA DE OLIVEIRA ZEULE 21982 ESCRITURÁRIO 

DANIELLE ALINE COELHO 21287 ESCRITURÁRIO 

DANIELLY BARCO SEVERINO 22377 ESCRITURÁRIO 

DANUBIA MIRIAM DA SILVA 21758 ESCRITURÁRIO 

DARA CRISTINA DE FREITAS DA SILVA 21088 ESCRITURÁRIO 



9 

 

DAVERSON LOPES DE SOUZA 22422 ESCRITURÁRIO 

DEBORA AYUMI KANASHIRO SILVERIO 21520 ESCRITURÁRIO 

DEBORA BRUNA DA SILVA 20223 ESCRITURÁRIO 

DOUGLAS WESLLEY DE SOUZA 20075 ESCRITURÁRIO 

EDUARDO AMADOR BRAZ 21479 ESCRITURÁRIO 

EDUARDO HENRIQUE TEIXEIRA DOS SANTOS 22521 ESCRITURÁRIO 

EDUARDO HENRIQUE ZANETONI 21663 ESCRITURÁRIO 

ELAINE CRISTINA SISCAR 22489 ESCRITURÁRIO 

ELEN NICE CESARIO FOGACA 21711 ESCRITURÁRIO 

ELIS FERNANDA BERNARDO DOS SANTOS FERNANDES 22147 ESCRITURÁRIO 

ELISANGELA RENATA SANTANA ZANINI 20991 ESCRITURÁRIO 

ELISEIDE ZANETONI SAVENHAGO 21378 ESCRITURÁRIO 

EMANOELA BARRIENTOS CALDERON 20050 ESCRITURÁRIO 

EMANOELI FRANCOIA DA COSTA 21291 ESCRITURÁRIO 

EMANUELI FLORIANO 21370 ESCRITURÁRIO 

EMERSON DE PAULA 21552 ESCRITURÁRIO 

EMILY APARECIDA GASQUES 22411 ESCRITURÁRIO 

EMILY CRISTINA DE PAULA OLIVEIRA 21082 ESCRITURÁRIO 

EMILY VIEIRA BOCALON 21080 ESCRITURÁRIO 

ERICA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 21339 ESCRITURÁRIO 

ERICA FERNANDA PEREIRA 21555 ESCRITURÁRIO 

ERICA LAZARINI ALESSIO DE CARVALHO 20402 ESCRITURÁRIO 

ERICK EMANUEL DO NASCIMENTO 22460 ESCRITURÁRIO 

ERIKA FERREIRA BARBIERI 20807 ESCRITURÁRIO 

ERIKA JULIA SILVA MATSUDA 22093 ESCRITURÁRIO 

EVELIZE DANIELLE SILVA DOS SANTOS 22227 ESCRITURÁRIO 

EVELYN CONELHEIRO DE OLIVEIRA 22479 ESCRITURÁRIO 

EVILY MARIANY ALVES VILLERA 21439 ESCRITURÁRIO 

FELIPE AUGUSTO SIMAO SILVA 22203 ESCRITURÁRIO 

FELIPE CAVICHIA MANZANO 20850 ESCRITURÁRIO 

FELIPE DIAS 22572 ESCRITURÁRIO 

FELIPE DOMINGOS BENEDUZZI 21621 ESCRITURÁRIO 

FERNANDA MOREIRA DA ROCHA 22167 ESCRITURÁRIO 

FERNANDA MURATA DE CASTRO 20531 ESCRITURÁRIO 

FERNANDO RIBEIRO GUIMARAES 21364 ESCRITURÁRIO 

FRANCIANA RODRIGUES DE SOUZA DIAS 21516 ESCRITURÁRIO 

FRANCIANE TEODORO NEVES 21398 ESCRITURÁRIO 

FRANCIELE FONTINELE ROSSI ZIOTI 22171 ESCRITURÁRIO 

FRANCIELI AUGUSTO MEZANINI 21931 ESCRITURÁRIO 

FRANCIELI TAIS OSCAR DA ROCHA 21783 ESCRITURÁRIO 

FRANCINADILA EVANGELISTA DA CRUZ 21481 ESCRITURÁRIO 

GABRIEL ANGELINI DONDA 22279 ESCRITURÁRIO 

GABRIEL FIDEL RODRIGUES 22551 ESCRITURÁRIO 

GABRIEL OLIVEIRA QUIRINO 21890 ESCRITURÁRIO 

GABRIEL URBANO LEITE 21363 ESCRITURÁRIO 

GABRIELA CANATO MAIA 21644 ESCRITURÁRIO 

GABRIELLE DE SOUZA MARTINS 20381 ESCRITURÁRIO 

GABRIELLE FERNANDA DE MEDEIROS 20145 ESCRITURÁRIO 

GEAZI RODRIGUES DE LIMA 21221 ESCRITURÁRIO 

GELCE MACHADO DE PAULA 21557 ESCRITURÁRIO 

GEOVANA CRISTINA RODOLFO 20690 ESCRITURÁRIO 

GIOVANA MOTTA 22493 ESCRITURÁRIO 

GISLAINE THAIS FERREIRA MORAIS 22039 ESCRITURÁRIO 

GLAUCE CUNHA DE GODOY BOCHI 20095 ESCRITURÁRIO 

GLEISY DA SILVA VASCONCELLOS FELTRIN 20904 ESCRITURÁRIO 

GREICIELE GOMES DA SILVA 22550 ESCRITURÁRIO 

GUILHERME BRACERO GONZALES 22571 ESCRITURÁRIO 

GUILHERME EDUARDO CAMPOS DOS SANTOS 21315 ESCRITURÁRIO 

GUILHERME HENRIQUE CASTRO ALVES 21738 ESCRITURÁRIO 

GUSTAVO AVANCE DA SILVA 22537 ESCRITURÁRIO 

GUSTAVO DANILO PONTEL 21840 ESCRITURÁRIO 

HEITOR FURLAN BITTENCOURT 22286 ESCRITURÁRIO 

HEITOR RIBEIRO DA SILVA 21780 ESCRITURÁRIO 

HENRIQUE PASTOR SANTANA 21230 ESCRITURÁRIO 

HEZEKIAS DE PAULA MACIEL CABRAL 20775 ESCRITURÁRIO 

HIGOR GUSTAVO CARARRETO ZUIN 21626 ESCRITURÁRIO 

HIGOR ROBERTO GONCALVES MOREIRA 21322 ESCRITURÁRIO 

HUGO RICKELMI FONTANA QUEIROZ 22165 ESCRITURÁRIO 

IGOR MARQUES GOMES 21103 ESCRITURÁRIO 

IGOR SILVESTRE DE ALMEIDA 22564 ESCRITURÁRIO 

INGRID CAMILA FRAGA 21307 ESCRITURÁRIO 

IONE PAIVA GALHARDO 22251 ESCRITURÁRIO 

ISABELE APARECIDA DA SILVA MAESTRELLO 22378 ESCRITURÁRIO 

ISABELLE BASSO ASSUNCAO 22170 ESCRITURÁRIO 

ISABELLE CRISTINA SANTIAGO MARTIN 22142 ESCRITURÁRIO 

ISADORA ESCALIANTE MAZETTI 21034 ESCRITURÁRIO 

ISIS DE MOURA CHIOSINI 22484 ESCRITURÁRIO 

IVANDELSON CLAUDINO DA SILVA JUNIOR 21449 ESCRITURÁRIO 

IZABELA MIGUEL MARQUES 20444 ESCRITURÁRIO 

JADY CAROLINE INACIO DA SILVA 21725 ESCRITURÁRIO 



10 

 

JANAINA DOS SANTOS DA SILVA GABRIEL 22529 ESCRITURÁRIO 

JANAINNA MARTHA TRESSI 20365 ESCRITURÁRIO 

JAQUELINE DE OLIVEIRA DA SILVA 20834 ESCRITURÁRIO 

JAQUELINE GIGANTE DE MELO 22512 ESCRITURÁRIO 

JAQUELINE INOCENCIO DA SILVA ORTIZ 21008 ESCRITURÁRIO 

JAQUELINE ZAGATTI NEVES 21898 ESCRITURÁRIO 

JEAN ANTONIO SERENI 22155 ESCRITURÁRIO 

JENNEFER CAVALARI FRANHAN 22038 ESCRITURÁRIO 

JESSICA DA SILVA GOMES 20975 ESCRITURÁRIO 

JHONATAN GABRIEL FERREIRA PINTO 20713 ESCRITURÁRIO 

JOAO CARLOS BORGES CARMONA 21915 ESCRITURÁRIO 

JOSIELI MIRANDA RODRIGUES DE SOUZA 20617 ESCRITURÁRIO 

JOYCE HELENA MODESTO DE OLIVEIRA 22567 ESCRITURÁRIO 

JOYCI AGOSTINI DA SILVA 21256 ESCRITURÁRIO 

JULIA MATANOECHI BUZO 21553 ESCRITURÁRIO 

JULIA SCHIAVON DA SILVA 20256 ESCRITURÁRIO 

JULIANA DOS SANTOS SILVA 22149 ESCRITURÁRIO 

JULINA MARIA DE JESUS FLOR 20963 ESCRITURÁRIO 

KATIA KARINE DOS SANTOS ALVES 21374 ESCRITURÁRIO 

KELVIN DANILO ARAUJO 21657 ESCRITURÁRIO 

KELVIN RODRIGUES BETETTI 22498 ESCRITURÁRIO 

LAIS CRISTINA CARVALHO NOGUEIRA 22339 ESCRITURÁRIO 

LARA FERREIRA SANTANA 20362 ESCRITURÁRIO 

LARISSA DOMINGOS DO NASCIMENTO 21983 ESCRITURÁRIO 

LARISSA MARTINS DUTRA 20447 ESCRITURÁRIO 

LARISSA VITAL DE SOUZA 20091 ESCRITURÁRIO 

LAYZA EDUARDA DA SILVA SINIGALIA 21423 ESCRITURÁRIO 

LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 21918 ESCRITURÁRIO 

LEONARDO FERREIRA BRAGANTIN 22178 ESCRITURÁRIO 

LEONARDO KOGA MATSUMOTO 21392 ESCRITURÁRIO 

LESLAINE RODRIGUES DA SILVA QUEIROZ 20872 ESCRITURÁRIO 

LETICIA BATISTA DA SILVA 21430 ESCRITURÁRIO 

LETICIA FRANCO BOCHI 20331 ESCRITURÁRIO 

LETICIA YURI MORI LOCATELO 21698 ESCRITURÁRIO 

LIDIANE CRISTINA JUSTINO 21269 ESCRITURÁRIO 

LILIANE APARECIDA DOS SANTOS 21807 ESCRITURÁRIO 

LILLIAM BEATRIZ DA SILVA 21102 ESCRITURÁRIO 

LOIZE GENTINI PEREIRA 21769 ESCRITURÁRIO 

LORENA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS 22057 ESCRITURÁRIO 

LORRAYNE GABRIELA TRANQUIM 21063 ESCRITURÁRIO 

LOURIVAL ANTONIO DE ANDRADE JUNIOR 20015 ESCRITURÁRIO 

LUANA MAYARA DO NASCIMENTO 21759 ESCRITURÁRIO 

LUCAS ALEXANDRE GARCIA 21968 ESCRITURÁRIO 

LUCAS GABRIEL DE FREITAS SANTOS 21529 ESCRITURÁRIO 

LUCAS GUIRRO DOS SANTOS 21734 ESCRITURÁRIO 

LUCAS WESLEY KAMIKAWACHI DE AGUIAR 20252 ESCRITURÁRIO 

LUCIANA DA SILVA GERES RAMOS 20737 ESCRITURÁRIO 

LUCIANA FAVERO DA SILVA PRETO 21138 ESCRITURÁRIO 

LUDIMILLA DE OLIVEIRA ZEULE 22111 ESCRITURÁRIO 

LUDMILA ALINE DE OLIVEIRA 21846 ESCRITURÁRIO 

LUIS CARLOS FELISBINO DA SILVA JUNIOR 21966 ESCRITURÁRIO 

LUIS HENRIQUE BRIDAS MENDONCA 22031 ESCRITURÁRIO 

LUIZ PEDRO DE FRANCA ROMANO 20973 ESCRITURÁRIO 

LUIZ PIETRO LUCHETA NETTO 20255 ESCRITURÁRIO 

LUIZ RICARDO TONINHO DE JESUS 21973 ESCRITURÁRIO 

MAICKSON TIAGO CORREIA DEVECHI 22090 ESCRITURÁRIO 

MAILA ROGERIA FERREIRA GOMES 21013 ESCRITURÁRIO 

MARCELO DE ABREU LIMA JUNIOR 20622 ESCRITURÁRIO 

MARCIA FELICIO 20532 ESCRITURÁRIO 

MARCOS SILVIO LOURENCO 21618 ESCRITURÁRIO 

MARIA DO ROSARIO ABRA 22245 ESCRITURÁRIO 

MARIA FERNANDA FERREIRA MORENO 20673 ESCRITURÁRIO 

MARIA RITA ALVES FREITAS 22416 ESCRITURÁRIO 

MARIANA DUARTE RODRIGUES 22347 ESCRITURÁRIO 

MARIANA MARTINS TEIXEIRA 20024 ESCRITURÁRIO 

MARIANI REIS CARRARA 20397 ESCRITURÁRIO 

MARY HELEN LOURENCO DE AQUINO 21770 ESCRITURÁRIO 

MATHEUS FRANCISCO CALDEIRA 20612 ESCRITURÁRIO 

MAYLA CARVALHO RODRIGUES 21665 ESCRITURÁRIO 

MBIA MORENA CARVALHO JORGE 20776 ESCRITURÁRIO 

MOISES ADAO MACHADO 20349 ESCRITURÁRIO 

MURILO ANDRE DA SILVA FERNANDES 22253 ESCRITURÁRIO 

NATALIA JAQUELINE DE OLIVEIRA SILVA 22467 ESCRITURÁRIO 

NATALIA VIEIRA BERTI 20801 ESCRITURÁRIO 

NATALIA ZAUPA DO ESPIRITO SANTOS 21129 ESCRITURÁRIO 

NAYANE CAROLINE SILVA DE CARVALHO 21717 ESCRITURÁRIO 

NAYANE LOPES MAZETTI 20112 ESCRITURÁRIO 

NELIELI TAINA COSTA ZANIN 22476 ESCRITURÁRIO 

NELSON SANTOS DE PAULA 22362 ESCRITURÁRIO 

NICCOLLY MARTINS FEITOZA 21068 ESCRITURÁRIO 



11 

 

NICOLAS DE SOUZA OLIVEIRA 20480 ESCRITURÁRIO 

NILTON JUNIO LOPES SANTOS 20936 ESCRITURÁRIO 

NIVIA DIOGO GOMES 20228 ESCRITURÁRIO 

PABLO FELIPE DELBONI DORNELE 20521 ESCRITURÁRIO 

PAMELA LOPES NERIS BARBOZA 22186 ESCRITURÁRIO 

PATRICIA APARECIDA HONORATO 20864 ESCRITURÁRIO 

PATRICIA VIVIANI DA SILVA 20704 ESCRITURÁRIO 

PAULA SARAIVA LANDIM DE SOUZA 22166 ESCRITURÁRIO 

PAULA VIDAL LIMA DOS SANTOS 21547 ESCRITURÁRIO 

PAULO ANTONIO ALVES 21401 ESCRITURÁRIO 

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 21558 ESCRITURÁRIO 

PAULO RICARDO NEVES 22033 ESCRITURÁRIO 

PEDRO ALEXANDRE ALVES SANCHES 21627 ESCRITURÁRIO 

PEDRO FURLAN BITTENCOURT 22295 ESCRITURÁRIO 

PEDRO HENRIQUE DONINI MORITA 21893 ESCRITURÁRIO 

PIETRA GALAN DE OLIVEIRA 21292 ESCRITURÁRIO 

RAEL MATIAS DE SOUZA 21906 ESCRITURÁRIO 

RAFAEL BIANCHINI BORTOLUZZI 22543 ESCRITURÁRIO 

RAFAEL PAGIATO 21533 ESCRITURÁRIO 

RAFAELA QUINTINO DE SOUZA 20782 ESCRITURÁRIO 

RAFAELA SAYURI DE ANDRADE GARCIA 21543 ESCRITURÁRIO 

RAFHAEL ADAUTO PEDROSO 21309 ESCRITURÁRIO 

RAQUEL CRISTINA PEREIRA MIRANDA 20528 ESCRITURÁRIO 

REBECA DE OLIVEIRA ROCHA 21583 ESCRITURÁRIO 

REGIANE CRISTINA ALVES 21385 ESCRITURÁRIO 

REGIANE CRISTINA TREVISAN 21681 ESCRITURÁRIO 

REGINA HARUKO WATANABE MISTILIDES 22530 ESCRITURÁRIO 

RENATA GOMES FURLAN 21573 ESCRITURÁRIO 

RENATO LOPES DE LIMA 22337 ESCRITURÁRIO 

RICARDO CANDIDO DE OLIVEIRA 21991 ESCRITURÁRIO 

RITA DE CASSIA AVALOS RODRIGUES TEIXEIRA 22361 ESCRITURÁRIO 

ROBISON PEREIRA RODRIGUES MARIANO 22421 ESCRITURÁRIO 

ROBSON BELOTE JUNIOR 20051 ESCRITURÁRIO 

RODOLFO DE LIMA SILVA 22070 ESCRITURÁRIO 

RODRIGO CESAR DE SOUZA 20824 ESCRITURÁRIO 

ROGERIO MARTINS MOREIRA 20765 ESCRITURÁRIO 

ROSANA FONTES GALVAO 22199 ESCRITURÁRIO 

ROSIMEIRE VIEIRA CALVO 20625 ESCRITURÁRIO 

SABRINA ANALI PORTO 20733 ESCRITURÁRIO 

SARA BESSI WAKASUGHI 21310 ESCRITURÁRIO 

SAVIA EDUARDA SOARES MIRANDA 20329 ESCRITURÁRIO 

SAVIO DE OLIVEIRA AMARAL 20645 ESCRITURÁRIO 

SERGIO REBELATTO BERNI 20344 ESCRITURÁRIO 

SHARA THAUANY DA SILVA 21650 ESCRITURÁRIO 

SHERILE DE CASTRO MARQUES 20458 ESCRITURÁRIO 

SILVIA REGINA RODRIGUES PESSOA 22396 ESCRITURÁRIO 

STEPHANIE DANTAS RODRIGUES RIBEIRO 21044 ESCRITURÁRIO 

SUELEN GUERRA RODRIGUES PEREIRA 20409 ESCRITURÁRIO 

SUZETE SANTOS OLIVEIRA MACHADO 21101 ESCRITURÁRIO 

TAHIS CRISTINA MARTINS BASSETTO 20540 ESCRITURÁRIO 

TAIRIANE SILVA DO NASCIMENTO 21281 ESCRITURÁRIO 

TALLES RENAN SOUZA NICOLETTI 20749 ESCRITURÁRIO 

TANIA FERNANDES LOURENCO 22244 ESCRITURÁRIO 

TATIANA DUQUE DE LUNA OLIVEIRA 20783 ESCRITURÁRIO 

TATIANE DE QUEIROZ SOUZA CASTRO 20751 ESCRITURÁRIO 

TAYNA DO NASCIMENTO FOZATTO 21825 ESCRITURÁRIO 

THAIS FRANCIELE CARVALHO DAS CHAGAS 20443 ESCRITURÁRIO 

THAISA VACARI BALESTREIRO 22024 ESCRITURÁRIO 

THAMIRES ZIOTI JORGE DE OLIVEIRA 21965 ESCRITURÁRIO 

THAYRLEN GREISE DRIGO PRODOMO 21075 ESCRITURÁRIO 

THIAGO MELERO DIAS 21860 ESCRITURÁRIO 

THIAGO PEREIRA PIRES 21768 ESCRITURÁRIO 

UEISLER RODRIGO BIUDES SANTANA 22430 ESCRITURÁRIO 

VALDIREI GONCALVES PORTO SMANIOTTO 20151 ESCRITURÁRIO 

VALQUIRIA PAIVA COSTA 20522 ESCRITURÁRIO 

VANESSA ALVES DE ALENCAR 20190 ESCRITURÁRIO 

VANESSA APARECIDA CARARRETO 21541 ESCRITURÁRIO 

VANESSA CRISTINA RAFAEL RICARDO 21932 ESCRITURÁRIO 

VANESSA VIEIRA ANDREAZZI DOMINGUES 21141 ESCRITURÁRIO 

VANILDO FLORENCIO FILHO 20211 ESCRITURÁRIO 

VERONICA MANCEGOZO DIAMANTINO 21114 ESCRITURÁRIO 

VICTOR FERNANDES DOS SANTOS 22561 ESCRITURÁRIO 

VICTOR HUGO BELLONI TEODORO 21616 ESCRITURÁRIO 

VINICIUS ROCHA DOS SANTOS 21113 ESCRITURÁRIO 

VITOR CORREA SCHIAVINATO 21588 ESCRITURÁRIO 

VIVIANE ANTUNES DA COSTA SILVA 20334 ESCRITURÁRIO 

VIVIANE DOURADO RUVIERE 20380 ESCRITURÁRIO 

WELLINGTON MARCEL PADOVANI 21157 ESCRITURÁRIO 

WELLINTON MONTILHA PACETTI 21498 ESCRITURÁRIO 

WESLEY JESUS DE CARVALHO SILVA 22309 ESCRITURÁRIO 



12 

 

WLADEN LUCIANO IGLESIAS 21752 ESCRITURÁRIO 

YASMIM LUIZA DE SOUZA COUTO 20682 ESCRITURÁRIO 

ADRIANA FORESTO SCANNAVINO SAKASHITA 20538 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

ADRIANA MUNIZ DA SILVA VASCONCELOS 20849 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

ALINE CARACINI ZANACHI 22294 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

ALVARO ANTONIO FORTUNATO 21597 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

ANDREIA AGUIAR BALESTREIRO MACHADO 21945 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

ANDRESSA DONINI BUENO 21788 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

ANGELA MARCIA CAVICHIA 21279 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

ANGELICA MACHADO DE LIMA 20976 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

ANTONIO FLAVIO DA ROCHA MAXIMO 21503 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

BEATRIZ ROZAN FAZZIO DE AZEVEDO 22389 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

BRENDA JULIANA DA SILVA BENEDITO 20784 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

BRUNO ALVES GARCIA 20655 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

CAROLINA DE CARLOS BARBOSA 22431 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

CAROLINA THIELE DOS SANTOS 20548 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

CRISTIANE YOSHIDA MACHADO 20818 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

DIENE FERNANDA CRIVELLARO 22103 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

ELIZIA CLEIA FERREIRA DOS SANTOS 22189 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

FLAVIA VALERIO DOS SANTOS OLIVEIRA 21499 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

FRANCINE DOS REIS SCHEEREN 22451 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

GABRIELA FANTE ZANETONI 20046 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

GISELI MARIA PIETROBOM GARCIA 22117 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

HELLEN APARECIDA CERQUEIRA GIRALDELO 20273 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

ISABELA DUARTE FERREIRA FURLANETTO 20057 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

ISABELA MENDES VOLPI 20194 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

JANETE FABIANA DA SILVA 21614 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

JAQUELINE CUSTODIO VIANA GENTILE 22549 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

JESSICA LUNGATTO RIGHI 22154 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

JOICE CORREA 21055 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

JOSIANI FAVARO FURINI PINTO 20908 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

JULIANA MARIA MANCUSO 22473 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

KARINA FARAGUTTI RIBEIRO 21219 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

KARYN FERREIRA COCHARRO MERLOTTO 20881 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

KETRILLIN KAWANE PRONI FERREIRA 21353 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

LARISSA CARLA SOUZA MENDONCA 20628 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

LARISSA CRISTINA PIMENTEL DA SILVA 21478 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

LARISSA RAFAELA ALVARENGA 21880 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

LEONARDO PIRONELLI SANITA 22190 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

LETICIA OLIVEIRA SILVA 22175 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

LINCOLN NOBORU SUGAI KANAWA 20961 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

LUCAS MENEZES STAFUZZA 21485 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

LUCIA HELENA VOLPI DE OLIVEIRA 22505 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

MARCELA SELIS CAVASSANI 21182 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

MARCIA ISABEL VERONEIS LAINE 22127 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

MARIA APARECIDA FERREIRA RAMOS 22440 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

MARIANA PELAYO DOMINGUES 20813 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

MILENE LARA FERNANDES DOS SANTOS 22533 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

NARIELLEN ALINE DA SILVA TANAKA 20786 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

NATALLY ROL DA ROCHA VICENTIN 20753 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

PAULA JOSIANE COVA BRAZERO 21867 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

PAULA VANESSA MARETTI DE CARVALHO MANCILHA 22499 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

POLIANA KELE RUBINHO DA SILVA 20848 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

RAFAELA BRIANA BARONI 22194 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

REGIANE DE MOURA ARARIPE GONCALVES 20953 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

REGIANE MANTOANI DOS SANTOS 20651 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

RENATA ARTICO DE LIMA 22267 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

SUZANA FUJIKO MATSUKAWA 21905 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

SUZY KELLI DE BARROS BOTON 21471 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

TAMARA QUEIROZ BEZERRA 21123 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

TATIANE FRANCELINA ALVARO VOLANTE 22065 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

THAINA RAQUELE QUINALIA RIBEIRO 21637 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

THAIS MEIRA GOMES 21046 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

THAIS ROMERO JACOMASSI TELES 21677 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

VALERIA REGINA ALCANTARA DE LINA 20017 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

VANESSA POLVEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 20188 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

VELUMA ROBERTA OLIVEIRA DOS SANTOS FERREIRA 22054 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

VIVIANE ZANETONI 21942 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

WILLIANS CARLOS FLORINDO 20422 FARMACÊUTICO / BIOQUIMÍCO 

ADAUTO RODOLFO ALVES 20343 MOTORISTA 

ADILSON DE SOUZA FREIRE 20883 MOTORISTA 

ADRIANO DA SILVA SANTOS 22401 MOTORISTA 

ADRIANO RODRIGUES DE ALMEIDA 21854 MOTORISTA 

AGNALDO ANTONIO GONCALVES 21956 MOTORISTA 

AILTON APARECIDO DE SOUZA 21066 MOTORISTA 

ALBERTO JUNIO MASSITELLI 20683 MOTORISTA 

ALDEINO MANOEL DOS SANTOS 21070 MOTORISTA 

ALEXANDRE GOMES DE FREITAS 20785 MOTORISTA 

ALIGUEITON FELIPE RAMOS 21183 MOTORISTA 

ANDERSON CARVALHO 21195 MOTORISTA 



13 

 

ANDERSON DAME 21530 MOTORISTA 

ANDERSON PIZAPIO PACCE 21255 MOTORISTA 

ANDERSON ROGERIO VIOLA BOVO 22463 MOTORISTA 

ANGELO TOMAZINI DOS SANTOS 21299 MOTORISTA 

ANTONIO CESAR FERMINO DOS SANTOS 20429 MOTORISTA 

ANTONIO LUIZ CHUMAN 22151 MOTORISTA 

ARIEL ANTONIO VIOLA 21886 MOTORISTA 

BRUNO CARDOSO VIEGAS LESSE 20173 MOTORISTA 

BRUNO MOLINA DA SILVA 21593 MOTORISTA 

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 22226 MOTORISTA 

CARLOS EDUARDO PADILHA POZO 21242 MOTORISTA 

CARLOS PERINELLI 20903 MOTORISTA 

CESAR ROBERTO MASSON 22449 MOTORISTA 

CLAUDEIR PEREIRA 22188 MOTORISTA 

CLAUDIO DANIEL CAMILO 21728 MOTORISTA 

CLAUDIO JOSE MAXIMO 22230 MOTORISTA 

CLEBER RODRIGO DA SILVA 22209 MOTORISTA 

DANILO LEZO DE OLIVEIRA 20294 MOTORISTA 

DANILO PIRES TIBALDO 20059 MOTORISTA 

DANILO ROSA RODRIGUES 20123 MOTORISTA 

DAVILSON FARIAS PAIXAO 21483 MOTORISTA 

DOUGLAS HENRIQUE CAPELETTI 21089 MOTORISTA 

EDUARDO CECILIO DOS SANTOS 21259 MOTORISTA 

EDUARDO RODRIGUES 22342 MOTORISTA 

ELIAS ROCHA DA SILVA 22036 MOTORISTA 

ELIEZER ORTEGA PENNA 22356 MOTORISTA 

ELIVELTON ESPONTON MARTINS 22042 MOTORISTA 

ELIZIO HENRIQUE FERREIRA 20292 MOTORISTA 

EMERSON MARTINS INDALECIO 21653 MOTORISTA 

ENOC JOSE DO SOCORRO 20722 MOTORISTA 

EVERTON HAUCK DOMINGUES 21143 MOTORISTA 

FABIO ANTONIO MARQUES 21722 MOTORISTA 

FABIO DE CAMPOS CALDEIRA 21852 MOTORISTA 

FABIO LUIS TEIXEIRA MARTINS 20445 MOTORISTA 

FABRICIO DA SILVA CRISTOFLI 21150 MOTORISTA 

FERNANDO ALVES TROMBETA 22099 MOTORISTA 

GERSON DOS SANTOS ROCHA 21750 MOTORISTA 

GUSTAVO FERREIRA BASSI 21545 MOTORISTA 

GUSTAVO HENRIQUE RIZZI 21823 MOTORISTA 

HEMERSON VILELA BARBOSA 22159 MOTORISTA 

JEAN CESAR MALHEIRO DE SOUZA 22503 MOTORISTA 

JESUS FRANCISCO LEITE 21457 MOTORISTA 

JOAO BARBOSA MARQUES 22457 MOTORISTA 

JOAO PAULO ALVES DE MELO 20339 MOTORISTA 

JOAO PAULO TORRES DA SILVA 22288 MOTORISTA 

JOSE ROBERTO SAFRE 22406 MOTORISTA 

JOSIANE DOS SANTOS SILVA 22452 MOTORISTA 

LAURINALDO DE OLIVEIRA 20376 MOTORISTA 

LEANDRO DA SILVEIRA SANTOS 21909 MOTORISTA 

LEONARDO DE FREITAS CARVALHO 20390 MOTORISTA 

LOURIVAL VICENTE DE OLIVEIRA 20451 MOTORISTA 

LUCAS APARECIDO FORIM 21634 MOTORISTA 

LUCAS RENAN DE CARVALHO 22307 MOTORISTA 

LUCIANO SILVEIRA SANTOS 21403 MOTORISTA 

LUIS ANTONIO BRITO DE SOUZA 22252 MOTORISTA 

LUIS CARLOS HENRIQUES 20898 MOTORISTA 

LUIZ HENRIQUE ZANETONI 22280 MOTORISTA 

MAICON MASCULINO MERENDA 21790 MOTORISTA 

MAIKO ROCHA MARAIA 21784 MOTORISTA 

MANOEL VITOR DOS SANTOS MELO 21511 MOTORISTA 

MARCELO DA SILVA BAQUIEGA 22302 MOTORISTA 

MARCELO DOS SANTOS DE PAULA 22018 MOTORISTA 

MARCELO LUIZ DA SILVEIRA CHUMAN 21412 MOTORISTA 

MARCIO AURELIO BARBOSA 21492 MOTORISTA 

MARCIO BORGES 21595 MOTORISTA 

MARCOS APARECIDO DE OLIVEIRA CARVALHO 22404 MOTORISTA 

MARCOS COELHHO GOMES 21410 MOTORISTA 

MARCOS ROBERTO ALVES DA COSTA 21992 MOTORISTA 

MARIO EDUARDO FAZZIO 21795 MOTORISTA 

MICHEL WESLEY NALIN CINTRA 21211 MOTORISTA 

NILTON BRAZ DOS SANTOS CARNEIRO 21016 MOTORISTA 

PAULO HUMBERTO MACHADO 21537 MOTORISTA 

PAULO SERGIO DE FREITAS 21178 MOTORISTA 

PAULO SERGIO RODRIGUES DA SILVA 21435 MOTORISTA 

PAULO SILVA DE MATOS 21209 MOTORISTA 

REINALDO BALDENEBRO 21868 MOTORISTA 

REMIR SANTOS DA SILVA 22026 MOTORISTA 

RENATO ADRIANO PAULINO PEREIRA 20387 MOTORISTA 

RENATO JOSE DE ARAUJO 20920 MOTORISTA 

ROBSON DA SILVA RODRIGUES 22266 MOTORISTA 



14 

 

RODOLFO DA CRUZ COSTA 21393 MOTORISTA 

RODRIGO CESAR AUGUSTO 21696 MOTORISTA 

ROGER DOS SANTOS LEITE 20366 MOTORISTA 

ROGERIO DA SILVA RIBEIRO 22368 MOTORISTA 

ROGERIO FRANCISCO DOS SANTOS 20595 MOTORISTA 

ROMILSON PEREIRA DA CRUZ 22363 MOTORISTA 

SAULO REGIS SCHIAVINATI 20271 MOTORISTA 

SERGIO PAULA DE OLIVEIRA 20210 MOTORISTA 

SOCRATES LEONARDO LOPES 21192 MOTORISTA 

SUELI CARNEIRO DE MELO 22531 MOTORISTA 

THIAGO CRESTANELLO 21358 MOTORISTA 

TIAGO DONIZETE FRANZINI 21619 MOTORISTA 

TULIO MARCOS DE LIMA LIMA 21962 MOTORISTA 

UENDEL PEREIRA DE SOUZA LOPES 20767 MOTORISTA 

VAGNER LEMES DAS NEVES 20970 MOTORISTA 

VALMIR JOAQUIM FLORENCIO 22494 MOTORISTA 

VANDERLEI DIAS TRINDADE 21486 MOTORISTA 

VINICIO TONDATI 22232 MOTORISTA 

VINICIUS PELISSON FACA 21156 MOTORISTA 

WAGNER APARECIDO FAILLI 20169 MOTORISTA 

WILLIAM DE ALENCAR GABALDI 22144 MOTORISTA 

WILLIAN FRANCIS BETETE 22318 MOTORISTA 

YAGO CARLOS ORLANDO 21496 MOTORISTA 

ADRIANA RECIDIVI DE ALENCAR 22485 PSICÓLOGO 

AMANDA MATOS CECILIANO 20319 PSICÓLOGO 

AMANDA SABATIN NUNES 20613 PSICÓLOGO 

ANA CARINA DE QUEIROZ MARCATO 20507 PSICÓLOGO 

ANA CAROLINA BERNARDO MARTINS 21522 PSICÓLOGO 

ANA CLAUDIA VILLA MENDONCA 22515 PSICÓLOGO 

ANGELA CORREA BORGES 21053 PSICÓLOGO 

ANGELICA FLAUZINO DE BRITO 21581 PSICÓLOGO 

ANNA BEATRIZ CODINHOTO GARCIA 20950 PSICÓLOGO 

ANYELLI SCHIAVINATTI SELLIS 20226 PSICÓLOGO 

ARYELE NAGASSE DOS SANTOS 20861 PSICÓLOGO 

BEATRIZ LOPES SECCHI 21132 PSICÓLOGO 

BRUNA MEDIS BARUCI 20391 PSICÓLOGO 

CARINA SUZANI DA SILVA CRUZ 21300 PSICÓLOGO 

CARLA CRISTINA DA SILVA CAVALCANTE 21190 PSICÓLOGO 

CARLA SOARES MADEIRA 21763 PSICÓLOGO 

CAROLINE GARCIA CONEJO DIAMANTINO 21181 PSICÓLOGO 

CLAUDIA CAROLINA PANULA CURTI 21224 PSICÓLOGO 

CRISTIANE CANDIDO LARGO BAZAN 22372 PSICÓLOGO 

DANIELE DE MELO MAGNANI 20894 PSICÓLOGO 

DAYANA LANSONI GONCALVES CONTIN 22152 PSICÓLOGO 

DRIELLI SANTOS DOS REIS 22319 PSICÓLOGO 

ELEN ROBERTA MENEZES MUGLIA 22282 PSICÓLOGO 

ELIEZER FERRAZ DE ALMEIDA 21809 PSICÓLOGO 

ELIS CAROLINE FERRAREZ 21739 PSICÓLOGO 

ELIZABETH CRISTINA ROCHA DE AGUIAR 21835 PSICÓLOGO 

ELLEN FERNANDA NAVES 22427 PSICÓLOGO 

ELLOA SANTOS PIMENTEL 20068 PSICÓLOGO 

ESTER PINA DE JESUS PENARIOL 21782 PSICÓLOGO 

FABIANA FERNANDES LEITE DOS SANTOS 20064 PSICÓLOGO 

FABIOLA JACINTO FARIA 21977 PSICÓLOGO 

GABRIELA JAIN LOPES DEVECHI 21022 PSICÓLOGO 

GABRIELY DO LIVRAMENTO PIGOSSI 21369 PSICÓLOGO 

GEOVANA DE OLIVEIRA SOUZA 20479 PSICÓLOGO 

GRAZIELA CABRINI DOS SANTOS 20360 PSICÓLOGO 

GREICE RIBEIRO MARTINS 21140 PSICÓLOGO 

GUILHERME BESSI MARES 22447 PSICÓLOGO 

GUILHERME TERSARIOL TAVARES 22119 PSICÓLOGO 

HENRIQUE DE MELO GONCALVES CRUZ 22394 PSICÓLOGO 

ISABELA GUIRRO DOS SANTOS 20586 PSICÓLOGO 

ISABELA ROSSETO DE SOUZA 21937 PSICÓLOGO 

ISABELLA CRISTINA ALVARENGA DA SILVA 21493 PSICÓLOGO 

ITALO HENRIQUE SAVINI 20317 PSICÓLOGO 

IZABELA SOARES DOS SANTOS 21911 PSICÓLOGO 

JANINE DA SILVA SANTOS SESTARI 22208 PSICÓLOGO 

JESSICA AMADEU DE FREITAS 20899 PSICÓLOGO 

JESSICA DE FATIMA DELATIN ARANHA 22483 PSICÓLOGO 

JHENIFFER CARLA ZANA ARAUJO 20646 PSICÓLOGO 

JOAO VITOR TROYANO 21039 PSICÓLOGO 

JULIA PRADO FERREIRA 20363 PSICÓLOGO 

JULIANA OGAWA GARCIA COSTA 21632 PSICÓLOGO 

JULIANA RODRIGUES 22471 PSICÓLOGO 

KAIAN BITIE EVES DA SILVA 21207 PSICÓLOGO 

KAROLINE FERREIRA MELO COLUCI 22138 PSICÓLOGO 

KATIA DAS NEVES GARCIA 21673 PSICÓLOGO 

LARA GOMES MORETTI 20773 PSICÓLOGO 

LARA LUCIA DAVID 21117 PSICÓLOGO 



15 

 

LARA PASSOS MATOS 20488 PSICÓLOGO 

LAURA BEATRIZ SILVA GUTIERREZ 21570 PSICÓLOGO 

LAVINIA SOUZA CRESCENCIO 20230 PSICÓLOGO 

LEANDRO ANDRADE DA SILVA 21233 PSICÓLOGO 

LETICIA CECCARELLI TONDATI 20124 PSICÓLOGO 

LETICIA DE OLIVEIRA SANTANA 20087 PSICÓLOGO 

LETICIA DE OLIVEIRA SANTOS 21720 PSICÓLOGO 

LETICIA FRANCIELE GONCALVES VIEIRA 20633 PSICÓLOGO 

LETICIA FURLANETTI MENEGASSO 21133 PSICÓLOGO 

LETICIA LOPES PERFETTO 20675 PSICÓLOGO 

LETICIA SILVEIRA DELCOL 20665 PSICÓLOGO 

LIDIANE CRISTINA PRATES COSTA 20435 PSICÓLOGO 

LIENY MUNHOZ MARTINS 21700 PSICÓLOGO 

LILIANE FERREIRA DIAS 22106 PSICÓLOGO 

LILLIAN LUDMILA BETETE MARTINS 22541 PSICÓLOGO 

LORENA TREVIZAN DE PAULA 20262 PSICÓLOGO 

MAIRA LUANA DOS SANTOS DE MARIA 21670 PSICÓLOGO 

MARCELA GOMES MARQUES 22197 PSICÓLOGO 

MARIA ANGELICA DE SOUZA SANTOS 20855 PSICÓLOGO 

MARIANA MEDEZANE VASCONCELOS 21737 PSICÓLOGO 

MARIANA NISHIMOTO ALVES 21023 PSICÓLOGO 

MARIANE ALEXANDRE ANTONIASSI 21267 PSICÓLOGO 

MARIANE MARQUES BARBOSA 20933 PSICÓLOGO 

MARIANE RAQUEL GASPARINO WICK 22429 PSICÓLOGO 

MATHEUS TRESSO GALANTE 21936 PSICÓLOGO 

MAURO MARCELO DA SILVA CALORI 21910 PSICÓLOGO 

NAEGELI DOS SANTOS LIMA 21986 PSICÓLOGO 

NATALIA RODRIGUES DA SILVA 20032 PSICÓLOGO 

NATHALIA BRITO BARBOSA BATISTA 21251 PSICÓLOGO 

NATHALIA STEFANI PRADO 21996 PSICÓLOGO 

NAYARA SA DOS REIS 22123 PSICÓLOGO 

NICOLE MACHADO MASCHIO 21808 PSICÓLOGO 

NIVEA MARIA OITI FLORENCIO KUMAGAE 20338 PSICÓLOGO 

PAMELA KEYTH DA SILVA CARVALHO CRESTANELLO 22037 PSICÓLOGO 

PATRICIA DE OLIVEIRA PEDRO 22455 PSICÓLOGO 

PEDRO EDUARDO DOS ANJOS RODRIGUES 20709 PSICÓLOGO 

PERSEU RUIZ PAGGIORO SESSINO TOLEDO BARBOSA 21338 PSICÓLOGO 

PRISCILA CORREA QUEIROZ 21989 PSICÓLOGO 

RAFAELA MENDES DA COSTA 20852 PSICÓLOGO 

RAFAELLE LOPES LEMES DO PRADO 21800 PSICÓLOGO 

RAISSA TAYNA BETETTI MACHADO 21231 PSICÓLOGO 

RAQUEL CAZEIRO MARIOLA 21095 PSICÓLOGO 

RAYANNA OLIVEIRA MOTTA 22574 PSICÓLOGO 

RENATA ARAUJO DOS SANTOS 22254 PSICÓLOGO 

RENATA GOUVEA DA CRUZ 20866 PSICÓLOGO 

SABRINA KELLI VIANA DA SILVA ARCO 20107 PSICÓLOGO 

SANDRA MARA AGUIAR DA SILVA 21935 PSICÓLOGO 

SANDRO MASSARU UEKI 22386 PSICÓLOGO 

SAULO EVANDRO LUIZ DA CRUZ 22290 PSICÓLOGO 

SONIA APARECIDA MARCOLINO ZANALDI 21829 PSICÓLOGO 

SUELEN CRISTINA DE CARVALHO FALCO 21380 PSICÓLOGO 

TAINA GONCALVES ESPECIATO 20019 PSICÓLOGO 

TAISA POLIANI PICOLIN SIMÕES 20432 PSICÓLOGO 

TATIANA R CORTEZZI 21924 PSICÓLOGO 

THAINA DUQUE DE LUNA 21004 PSICÓLOGO 

THAIS FERNANDA PEREIRA 21605 PSICÓLOGO 

VIVIANE CARLA TOFANELLI 20827 PSICÓLOGO 

ABNER GUSTAVO MELO DOS SANTOS 20931 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADELSON PEREIRA DE SOUZA FILHO 21556 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADEMAR MINUCI JUNIOR 20011 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADILA LAIZA DE ALMEIDA 20135 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADONALDO JOSE PACHECO 21535 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADRIANA CRISTINA GOMES PIRES 20122 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADRIANA DE LIMA RODRIGUES 20959 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADRIANA DE SOUZA COSTA 22204 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADRIANO GONCALVES 20874 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADRIELE ALVES DE SOUZA MENDES 22219 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADRIELE ANDRE MARANGONI 20224 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADRIELE APARECIDA POMPEU DA SILVA 21746 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADRIELE CRISTIANE MARQUES 22465 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ADRIELI VEDRONI SOARES 20689 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

AISLANE YASMIN BETETTI MACHADO 20203 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALACIDES ALVES ARANHA 21693 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALDO HEITOR BARBOSA 22346 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALESSANDRA CARLA DE TOLEDO CABRAL 22223 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALESSANDRO BERNARDO DE ASSIS 21025 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALEXANDRA FAGUNDES DA SILVA 20495 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALICE TOSTO BUZO 20831 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALINE BRANDAO SANCHEZ DOMINGUES SELES 21017 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALINE DE OLIVEIRA ALVES 20118 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 



16 

 

ALINE KELI DA SILVA DE FREITAS 20355 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ALINE NATALINA CHICARELLI 21422 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

AMANDA APARECIDA OLIMPIO SANTANA 20914 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

AMANDA CRISTINA RODRIGUES 20114 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

AMANDA DA COSTA PICOLO 20014 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

AMANDA MICHELAN PAJARES 22338 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

AMANDA TUFAILE MIOLA 22096 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA APARECIDA DE SOUZA 22490 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA CAROLINE GABRIEL GUIMARAES 20131 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA CLAUDIA SANTOS GOMES 20385 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA CRISTINA MOREIRA 20233 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA FLAVIA DA SILVA 20364 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA LIZARDA DA SILVA PERES 20336 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA LUCIA DOS SANTOS 22135 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANDREA APARECIDA ARAGUE DE MORAES 21474 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS 22196 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANDREIA PATRICIA DE CASTRO ALVES 21636 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANDREIA PEREIRA DA SILVA 21777 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANGELICA SIQUEIRA MENEZES 22277 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANIELE CRISTINA FERREIRA 20795 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANTONIO BERNARDO DE OLIVEIRA NETO 20034 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANTONIO CARLOS DE SOUZA FERRAZ 21328 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ARIANE CORREA SIMAO 21841 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ARYADNE EDUARDA FUENTES CANDEIA GIMENES 21733 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

BARBARA MORAES DE SOUZA 22016 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

BARBARA MORETI KAWANO 21601 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

BEATRIZ DOS SANTOS ARAUJO 20209 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

BEATRIZ DOS SANTOS RIBEIRO 21753 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

BIANCA PADOAN DOS ANJOS SILVA 21895 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

BRUNA GOMES ALVES PEREIRA 22333 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

BRUNA MAYARA CAPILA 20789 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CARINA SILVA OLIVEIRA GERES 21821 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CARLA ADRIANA DO AMARAL 21510 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CAROLINE APARECIDA MARCATO FEITOSA 21112 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CELIA CRISTINA FONTES NEVES 21811 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CIBELE CRISTINA RAMOS QUECADA 22293 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLAUDIA DOLCI OLIVEIRA 21098 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLAUDIA EDIVANIA DE SOUZA 22358 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLAUDIA FINACI SORIA ARANDA 20969 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLAUDIA MARIA DE OLIVEIRA 20729 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS 21038 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CLEITON FRANCISCO 20138 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CRISLAINE CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 20041 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CRISLAINE CRISTINA RODRIGUES SILVA OLIVEIRA 20086 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CRISLAINE LUISA DA SILVA 21444 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CRISLAINE RUBIA ROTA ARAUJO 21005 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CRISMAYLLAN DAYANE ROTA ARAUJO 20164 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CRISTIANE PRISCILA NAVARRO 20671 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

CRISTINA DE PAULA PEREIRA 21139 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DAIANE APARECIDA SANTANA 20770 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DAIANE CONSTANTE TRINDADE 20125 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DAIANE CRISTINA DE SOUZA 21296 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DAIANE CRISTINA GOUVEIA RIBEIRO DE SOUZA 22375 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DAIANE FERNANDA LOPES 22229 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DAIANE FERREIRA LOPES 20276 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DAIANE MENDES RODRIGUES DE OLIVEIRA 21899 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DALIANE GADOTTI PEREIRA 20638 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DANIELA BARROS DE OLIVEIRA 21685 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DANIELA CORDEIRO 20724 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DANIELA CRISTINA DA SILVA 20772 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DANIELA DOS SANTOS BRITO 21297 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DANIELA FATIMA PUSSI OLIANI 20055 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DAYANE FERREIRA DA SILVA SANTOS 22528 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DEBORA CRISTINA DA SILVA PEREIRA 22328 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DEBORA DE CASSIA BORDAO 21030 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DEISE MARA BOLONHEZ LAGE 21379 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DEISE SANTANA ALBERGUINI 22510 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DEISIANE SILVA ANDRADE 20010 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DENER DOS SANTOS SILVA 22496 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DIESLEN SERGIO SANTANA LEAL 20564 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

DIRCEU DA SILVA MAZETI JUNIOR 21409 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EDER VICTOR ALAN MINGORANCE MAGALHAES 20028 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EDILUCIA ANDRADE DE FREITAS SOUSA 21756 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EDUARDA CAROLINE DOS SANTOS PONTES 20243 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EDUARDO DA COSTA SANTOS 20796 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELAINE CRISTINA PEREIRA DE REZENDE 22590 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELAINE CRISTINA SEMENZIM 20308 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELAINE CRISTINA THEODORO DA SILVA FORNERETO 21052 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELAINE GARCIA ROCHA 21465 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELEN SILVA BADARO DE SOUZA 21865 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 



17 

 

ELENICE ESTEVAM FERREIRA 20021 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA 21686 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELIANA MANTOVANI DE ARAUJO 20300 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELIANE DA SILVA 22085 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELIEGE NAIRA DOS SANTOS GASQUES BEZERRA 21432 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELISANDRA CRISTINA ARAUJO 22183 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELISANGELA ROSA 21067 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ELIZANDREIA AGUIAR MANCHADO 21887 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EMANOELLY VERENA CONSTANTE DE OLIVEIRA 21776 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EMILY EDUARDA SOUZA LIMA 22325 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ERENICE VIEIRA DA SILVA 20808 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ERICA CRISTINA GERMANO MENDES 21238 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ERICA FERNANDES SOARES 22527 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ERICA PRISCILA BAPTISTA DOS SANTOS CASTILHO 22469 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

EVANDRO CARVALHO DE FREITAS 21236 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FABIANA CRISTINA ZANARDO 20029 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FABIANA GARCIA DA SILVA E SILVA 21629 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FABIANA RODRIGUES DAS NEVES FERREIRA 21216 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FABIANA SANT ANA DA SILVA 21707 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FABRICIA RODRIGUES FERNANDES 20332 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FERNANDA APARECIDA HERNANDES 22143 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FERNANDA CAROLE MATIAS DA COSTA 20535 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FERNANDA DIAS RIBEIRO 20762 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FLALINE APARECIDA ZANATA 22177 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FLORINDA PAULA MARQUES 21691 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FRANCIELE DOS SANTOS BORTOLIN 22005 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FRANCISLENE MALHEIRO DE SOUZA 22270 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

FRANSCIELLE THAIS PERON SAFRE 22412 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

GABRIELA CICARELI TEMPONI 22100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

GABRIELLI MAYARA XAVIER DOS SANTOS 20755 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

GEISA FIM REYNALDO SILVA 20700 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

GESSICA CARVALHO DA SILVA 20957 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

GISELE DAMASCENO BORGES 21083 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

GLAUCIA MAGRI GUALDA 22051 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

HELENA FLORENCIO 21774 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

INAIA BISPO LEON 20309 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

INARA APARECIDA MEDINA SILVA RIBEIRO 20219 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

IRENE DA SILVA LIMA DA CRUZ 21592 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ISABELLA RUBIO CUSTODIO 22445 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ISABELLE DE ASSIS IURK GABALDI 22354 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ISLAYNE LIMA ALVES 21624 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ISLENE NOGUEIRA DA SILVA 20501 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

IVANA STELA PINHEIRO DE AZEVEDO 21152 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

IVETE CUSTODIO 22269 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JACQUELINE RODRIGUES VAQUERO SANCHES 22283 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JANE LOPES TARANTA 20599 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JANETE APARECIDA DE MENEZES 20669 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JAQUELINE NERIS DOS SANTOS DE ASSIS 20720 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JEFERSON DA SILVA OLIVEIRA 22353 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JENIFER IGLECIA ARANHA PRETEL 20847 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JENNIFER RODRIGUES NUNES ROSSI 21229 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JESIANI SOCORRO RIBEIRO 20389 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JESSICA APARECIDA FAVARO 21544 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JESSICA CAROLINE GONCALVES FERNANDES 22584 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JESSICA DE LIMA CHERUBIM 20746 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JESSICA ESMERINO FERRASSA 22004 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JESSICA FERNANDA DE ALMEIDA 21466 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JESSICA MARIANO SANTANA LOPES 20983 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JHEINEI THIELYN GOMES NOGUEIRA 22341 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JOANNE CAMILA DE PAULO 21454 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JOCILENE FERNANDES CONTRELLA 21388 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JOSE ARMANDO DINIZ SANTIAGO 22470 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JULIA GRACIELA DA SILVA 22256 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JULIANA BARBOSA DA SILVA 20871 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JULIANA EVANGELISTA DA SILVA 20517 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JULIANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES 22481 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

JULIANA RODRIGUES GOMES 20278 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KARINA COSTA DA SILVA 21144 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KARINA JOSIANI DA SILVA FRANCA 20978 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KASSIANA NACANISHI ALVES 21804 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KATIA ALVES OSCAR 22091 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KATIA MUSSATO PINHO 22324 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KATIA OLIVEIRA DA SILVA 21032 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KAUAM GUILHERME ROCHA FERREIRA 22198 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KAUANNE THAYANARA DE LIMA RIBEIRO 22120 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KESI AGNES SIMAO DE JESUS 21284 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

KETLIN MARTINS MANTEIGA 21970 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LAIZA BARBOSA DA SILVA 21524 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LARA BEATRIZ MARTHA DE CAMARGO 21253 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LARA CRISTINA CAPARROZ PEREIRA DE SOUZA 22591 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 



18 

 

LARA SANTANA CARDOSO 20549 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LAUDICEIA DE SOUZA 21819 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LAUENE DOS SANTOS MATIAS 21200 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LEILA CRISTINA OS SANTOS LOPES 20551 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LEILA LEOPOLDINO ALVES 20414 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LELIANE MENDES RAMALHO DOS SANTOS 22383 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LEONARDO ANTONIO DE FREITAS TEIXEIRA 21926 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LEONORA GALTER PENARIOL 21107 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LETICIA APARECIDA GONCALVES 22210 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LETICIA DA SILVA BARBOSA 20685 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LIAMARA DA SILVA DE MORAIS PEREIRA 21908 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LIVIA PASSOS FRANCISCO 21268 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUAN HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 20102 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUAN MARQUES RAMOS 20582 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUANA BEATRIZ SENHORETO CAMPAGNOLI 21425 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUANA MAYARA BATISTA FRANCO 22384 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUCELIA DELAMURA GAMA TOMAZELI 21210 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUCIANA CRISTINA MARTINS FARUTHE 22565 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUCIANA DE FATIMA NUNES 20688 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUCIANA DOS SANTOS MAZIERE 21689 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUCIANA FERNANDA DOS REIS VIEIRA 20534 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUCIANA MAGALHAES SOARES 22128 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUCIMARA MARTINS DA SILVA 20694 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUCIMEIRE MOREIRA DOS SANTOS 21969 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUIS FERNANDO DA SILVA 20372 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

LUIZ FERNANDO DOS REIS 21443 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARCIA ANDREIA MARTINS COLOMBO 20592 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARCIA CRISTINA GABALDI 21791 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARCIA DIAS RIBEIRO 21346 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARCIA DOS SANTOS MARQUES 22258 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARCIA MARIA DA SILVA 20489 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARCIO DOS SANTOS 21482 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA CRISTINA ADAMO DA COSTA 21901 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA DAS DORES XAVIER 20556 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA DE NAZARE GOMES DE ARAGAO BATISTA 22281 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA EDUARDA RODRIGUES DA PENHA 20846 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA ELZA CANNO AGUIAR DA SILVA 20714 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA HELENA FERNANDES COSTA 20843 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA LUCIA PEREIRA DA SILVA 20424 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA LUISA TRINDADE DA SILVA VITOR 21661 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA MADALENA OLIVA 20716 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIA TERESA LIMA PEREIRA 22297 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIANA PADIM BORGES 21477 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARIZETE RAMOS BARBOSA TEUBNER 20561 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARLI BRANDAO DA SILVA MANGARROTE 20239 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MARTA CRISTINA CANDIDO SILVA 22072 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MATHEUS GUIMARAES VALERIO 21262 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MATHEUS OSEIAS FERREIRA ALVES 20570 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MAYRA CORREIA PAES 22306 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MEIRE FAGUNDES DA SILVA 21612 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MICHAELLE ADAMO DOS ANJOS 20618 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MICHELE SILVA ABDO 20027 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MICHELI CRISTINA PISSININ JORGE 20430 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MIRIAM DOS SANTOS SILVA 20660 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MISLAINE DOS SANTOS MORETI 22332 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

MONICA ROBLES SEGANTINI 22399 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NARA CRISTINA ROSSINE 22393 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NARA ELEN APARECIDA DE ALMEIDA MARIN 20542 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NATALIA APARECIDA DE ALMEIDA MELO 20090 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NATHALIA FARINA DOS SANTOS 20110 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NATHALIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20624 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NICCOLLAS RICARDO GONCALVES DA SILVA 21998 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

NUBIA ANDRE DE SOUZA 22158 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

OSIMARA GONCALVES DE ARRUDA 22320 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

OSMAR ROGERIO FAILE 21897 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

OSMARINA MARCOLINO DE SOUZA 22049 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PABLO BEZERRA DOS SANTOS 20205 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PAMELA AMERICA RUIZ BARBOZA 22131 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PATRICIA DE MIRANDA FERREIRA 20314 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PATRICIA MARINA DOS SANTOS 21947 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PATRICIA VALERIA DA SILVA 22056 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PAULA GABRIELA ADAO 21162 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PAULA RENATA DOS SANTOS 20136 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PAULA ROBERTA PINHEIRO PEREIRA 21531 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

POLIANA REGINA NUNES DE LIMA 21099 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

POLIANE ARAUJO AZARITI 20452 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PRISCILA DOS SANTOS SAMPAIO DE OLIVEIRA 21600 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PRISCILA FERNANDA VIEIRA DA SILVA 20470 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

PRISCILA REIS NUNES 20493 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RAFAEL MOUCO JUCA 22125 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 



19 

 

RAFAELA PAIXAO DA SILVA 22066 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RAILEN BRUNA SILVA DE CASTRO 21071 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RAINA FRANCIELE VIEGAS OLICERIO 20333 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

REGIANI CRISTINA FAVALECA 21554 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RENATA CRISTINA FRANZIN DA SILVA 21538 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RENATA DAS GRACAS DO NASCIMENTO 20520 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RENATA SANTOS DELGADO 20718 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RODRIGO CESAR CARVALHO PADOAN 21313 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RONALDO CEZAR CUNE 22113 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ROSANGELA DA COSTA DANTAS 20083 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ROSIMAR CAETANO DOURADO PENHALVES 20560 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ROSIMEIRE APARECIDA DOS SANTOS 20250 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ROSIMEIRE BARBIERI 20940 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ROSINEIDE DE FREITAS FERREIRA 21843 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RUBEN GUIMARAES DE ALMEIDA 21798 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SAMARA SILVA VITALINO MODOLO 21452 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SAMILA PAULA ELIAS BATISTA 20042 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SANDRA ANDREIA PRETI 20119 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SANDRA APARECIDA DA SILVA VICENTINI 21513 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SARA MONIZE NASCIMENTO PINA 22261 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SHIRLEY AUGUSTO DOS SANTOS 22582 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SIDIANE DIAS 20446 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SILVANA GOMES FERREIRA 20598 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SILVILENE CUNHA NOGUEIRA 22556 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SIMONE FURLAN 20016 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SIRLEY APARECIDA DONEGA MODESTO 21943 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SOLANGE RIBEIRO DIAS 20905 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SONIA ZANA DA SILVA 20644 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

STEFANI VITORIA PIROLA ROCHA 21925 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

SUZANA APARECIDA MARTINS ZORATI 21308 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

TAINARA FRANCISCO BERGAMASCO 21064 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

TAINARA REGINA ROQUE FERREIRA 21160 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

TAIS CRISTINA FRACARI SOARES 21643 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

TAIS RODRIGUES CORREA 22191 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

TATIANE CRISTINA DE AMORIM 22555 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

TATIANE FERNANDA DA SILVA 20536 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

TATIANE PRISCILLA BRIGANTIN SANCHES 21100 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

TAWANY GONCALVES FARIA 22250 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

THAIS PEREIRA GONCALVES 21964 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

THAYNE FERNANDA LAURENTINO ROLA 20303 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

TIAGO LUIS DA SILVA 22376 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

UESLEY DONIZETE BARBARA 20269 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VALDECIR PINHEIRO RIBEIRO 21951 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VALDENIRA ALVES ABRANTES VIEGAS 22419 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VALDIRENE APARECIDA SALMAZO 22108 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VANESSA CRISTINA MODA 20201 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VANESSA FERNANDA SANGALLI TONHOLI 21502 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VANESSA MARA DE ARAUJO POLIZELLI 22241 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VANESSA PENHA TRALDI 21669 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VERA LUCIA MARIA CARLOS DOS SANTOS 20139 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VILTER MIURA DE MORAES 20423 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VITORIA CHRISTINA TEIXEIRA ASSUNCAO 21792 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VITORIA IZABEL MEDEIROS VALENTIN 22162 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VITORIA PEDREIRA DA SILVA MONTORO 20964 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VITORIA STEFANI DA SILVA MARCELINO 20907 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

VIVIANE CRISTINA DIONISIO DE OLIVEIRA 21569 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

WILLIANS DONIZETTE CAPARROZ CHERUBIN 22207 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

YASMIN PETONELI CATATINO VIEIRA 20264 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

YGOR RAFAEL ORLANDO 22349 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

ANA CAROLAINE TORII 21735 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

ARIEL RUBINHO SANCHES BASSINI 20311 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

ARIELI GOMES DE JESUS 20455 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

BIANCA COSTA FREIRE 20076 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

DANIELE DOMINGOS DA SILVA 21803 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

DEISE DO PRADO SOUZA BARTOLOMEI 20351 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

DENISE BATISTA DA SILVA 20227 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

JULIANA DE FREITAS LIMA 21550 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

LARISSA BORGES DA SILVA KANAWA 20070 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

LUSSANDRA DA SILVA 22397 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

PRISCILA VASCONCELOS 21984 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

REGIANE RITIELLI VICENTE 20388 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

SUELEN APARECIDA NUNES 20283 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

THAYRINE FERNANDES 22322 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

TIAGO MARCHESANI DE MELO 20555 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

VANESSA CRISTINA SILVA FERREIRA 20167 TÉCNICO DE FARMÁCIA 

AGUINALDO RODRIGUES NUNES 21869 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

ALINE TAMACIO ROZANI 21271 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

ANDERSON HONORIO MARTINS DE BRITO 21294 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

APARECIDO DA SILVA TEIXEIRA 21166 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

AUGUSTO ROSA DA SILVA 21761 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 



20 

 

BEATRIZ LURYE DA SILVA 21031 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

BRUNA VILAS BOAS MOREIRA SANTOS 21506 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

EDSON ANTONIO BUENO 21786 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

EVERSON GERALDO DE ARAUJO 22084 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

FELIPE APARECIDO DA SILVA OLIVEIRA 21459 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

NATHALIA JUAN RODRIGUES FERNANDES 21602 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

PAULO FRANCISCO DE NARDO 21226 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

RAQUEL PEREZ RAMIRES 20793 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

VINICIUS MAZOCO 20439 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

WALISSON FRANCISCO PEREIRA 21024 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

YARA LUIZA SOARES VIEIRA 20569 TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO 

ADRIANA DA SILVA DE SOUZA 21844 TELEFONISTA 

ADRIANA FERREIRA DA SILVA 20326 TELEFONISTA 

ADRIANA PAIXAO DOS ANJOS 22074 TELEFONISTA 

AILA BELETTI DE OLIVEIRA GUIMARAES 21171 TELEFONISTA 

ALICE PENHA FERREIRA DA SILVA 22420 TELEFONISTA 

AMANDA BALLISTA DA SILVA 21606 TELEFONISTA 

AMANDA BOTON LIMA DA SILVA 21334 TELEFONISTA 

AMANDA GABRIELA SIVIER 22032 TELEFONISTA 

AMANDA KELLY SOARES DE ARAUJO 21766 TELEFONISTA 

AMANDA VIEIRA DOS SANTOS 21679 TELEFONISTA 

ANA BEATRIZ DE CARVALHO FONTANA 22064 TELEFONISTA 

ANA BEATRIZ NUNES DA SILVA 21446 TELEFONISTA 

ANA CAROLINA BERGAMO DE PAULA 22501 TELEFONISTA 

ANA CAROLINA FLOR ROSSI 20433 TELEFONISTA 

ANA CAROLINA LOPES TOLEDO 22438 TELEFONISTA 

ANA CAROLINA SILVA SOARES 21564 TELEFONISTA 

ANA CLAUDIA GRILO 20113 TELEFONISTA 

ANA GABRIELI NUNES ONDEI 22009 TELEFONISTA 

ANA PAULA GERALDO BRIGANTIN 22573 TELEFONISTA 

ANA PAULA LOPES LYRA 21400 TELEFONISTA 

ANA PAULA SANTANA FREITAS 21489 TELEFONISTA 

ANA PAULA TARIN MARTIN 21062 TELEFONISTA 

ANAI LAILA DA SILVA DE FREITAS 20739 TELEFONISTA 

ANDREIA NUNES LOPES 21630 TELEFONISTA 

ANDRESSA MERLOTTO DE FRANCA 21695 TELEFONISTA 

ANGELA MARIA ARAUJO KAWANO 20421 TELEFONISTA 

ANGELICA CHICARELLI BRUSSOLO 20005 TELEFONISTA 

ANGELICA CRISTINA TEIXEIRA BRAMBILA 21198 TELEFONISTA 

ANGELICA ZANINI RODRIGUES 20596 TELEFONISTA 

ANIELI ALVES FULCONI 22482 TELEFONISTA 

ANTONIA MARIA GONCALVES MARTINS 20491 TELEFONISTA 

ANTONIO ARAUJO AUGUSTO NETO 21859 TELEFONISTA 

APARECIDA MARIA DOS REIS 20094 TELEFONISTA 

ARIELE CAROLINE RODRIGUES 21775 TELEFONISTA 

BEATRIZ QUEIROZ SILVA 20441 TELEFONISTA 

BIANCA LEITE 22298 TELEFONISTA 

BRUNA ABIGAIL PEREIRA DE CASTRO 21684 TELEFONISTA 

BRUNA ARANDA DE CARVALHO 20284 TELEFONISTA 

BRUNA KALINE SILVA FERREIRA 21549 TELEFONISTA 

BRUNO DE CASTRO TEIXEIRA 21655 TELEFONISTA 

BRUNO PEREIRA FRAILE 21451 TELEFONISTA 

CARLA SATICO UEMURA MIRANDA 21599 TELEFONISTA 

CAROLINE PEDRO MARCOLINO DE SOUZA 22434 TELEFONISTA 

CASSIA GABRIEL VIANA 22398 TELEFONISTA 

CHARLENE PEREIRA DA CRUZ 22215 TELEFONISTA 

CRISLAINE MILENE REIS BRUSSOLO 20039 TELEFONISTA 

CRISTIANI FREITAS GONCALVES 22554 TELEFONISTA 

CRISTINA APARECIDA SABINO NASCIMBENI 21955 TELEFONISTA 

CRISTINA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 21586 TELEFONISTA 

DAIANE ALVES VIEIRA DE SOUZA 20937 TELEFONISTA 

DAIANE GUARDA ALVES 22141 TELEFONISTA 

DAISA MAGALHAES QUEIROZ 20134 TELEFONISTA 

DANIELA CRISTINA CANHOTO FONTANA 22164 TELEFONISTA 

DANIELA MOREIRA CASTELO 20921 TELEFONISTA 

DANIELLY FERREIRA DA SILVA PENA 22034 TELEFONISTA 

DANILA CARVALHO MATEUS 22559 TELEFONISTA 

DANILO DA SILVA FERNANDES 20822 TELEFONISTA 

DART NILMA FELICIANO OLIMPIO 21428 TELEFONISTA 

DEISE BRAGA TEODORO 20286 TELEFONISTA 

EDIO WILSON POLO DA SILVA JUNIOR 21714 TELEFONISTA 

EDUARDA FACHOLA DE ARAUJO 20038 TELEFONISTA 

ELAINE CRISTINA PELAIS DOS SANTOS 21509 TELEFONISTA 

ELIANE PAIXAO SILVA 20529 TELEFONISTA 

ELIENAY BATISTA LUIZ DA SILVA 22122 TELEFONISTA 

ELIETE ROCHA DA SILVA 21872 TELEFONISTA 

ELISA SANTANNA DE SOUZA 20195 TELEFONISTA 

ELISANGELA PEREIRA DOS SANTOS 22157 TELEFONISTA 

ELLEN AGOSTINI DOS SANTOS 21944 TELEFONISTA 

ELORA NASCIMENTO SOUZA 21069 TELEFONISTA 



21 

 

EMILY REZENDE PEREIRA 20160 TELEFONISTA 

FERNANDA CARLA MARTINS 22035 TELEFONISTA 

FERNANDA CAROLINE MAGALHAES BINDELLA 21036 TELEFONISTA 

FERNANDA RAIMUNDO ALVES 21118 TELEFONISTA 

FLAVIA CAROLINI BARBOSA QUINTANA BOTARI 21527 TELEFONISTA 

FLAVIA DUARTE GIROTTO 20370 TELEFONISTA 

FLAVIA ELIANE DA SILVA NOVAES 20513 TELEFONISTA 

FRANCIELE CRISTIANE FRANHAN NICOLETTI 20192 TELEFONISTA 

FRANCISMARA PATRICIA GALDINO 20482 TELEFONISTA 

GABRIELA MIGLIORINI MENDONCA 22059 TELEFONISTA 

GABRIELA VIEIRA CARDOSO 20637 TELEFONISTA 

GABRIELLA VITORIA SCATENA 22272 TELEFONISTA 

GEISA GASPAR TRALLI 20301 TELEFONISTA 

GESSICA DUARTE SPERANDIO 21124 TELEFONISTA 

GIOVANA LEITE DA SILVA 22259 TELEFONISTA 

GIOVANNA DAMASCENO BORGES DE PAULA 20100 TELEFONISTA 

GIOVANNA MARIA CHAVES DEZAN 22417 TELEFONISTA 

GIOVANNA VICTORIA BOSCOLO FERREIRA 21215 TELEFONISTA 

GRAZIELI CRISTINA ANDRADE POLIZELLO 21234 TELEFONISTA 

GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA ZIGART 22213 TELEFONISTA 

GUSTAVO VINICIUS SIQUEIRA PISSINI 22509 TELEFONISTA 

HELLEN ROSANGELA DOS SANTOS 22010 TELEFONISTA 

HUMBERT NUNES DE SOUZA 20697 TELEFONISTA 

IGOR HENRIQUE LEITE ALVES 22168 TELEFONISTA 

INAJA FERNANDA GONCALVES DE OLIVEIRA 21006 TELEFONISTA 

ISABELA MARA DOS SANTOS PEREIRA 22586 TELEFONISTA 

ISABELA REIS FIGUEIREDO DA COSTA 20885 TELEFONISTA 

ISABELLA ESTEVES EVANGELISTA CANDIAL 22336 TELEFONISTA 

JANILDES SORAIA DOS SANTOS PAIXAO 21122 TELEFONISTA 

JEFERSON VINICIUS SILVA LOPES 20774 TELEFONISTA 

JESSICA ANDRESSA MARQUES MODA 21656 TELEFONISTA 

JESSICA DOS SANTOS BORDAO 22012 TELEFONISTA 

JESSICA JAQUELINE SANTOS DA MATA 21416 TELEFONISTA 

JESSICA MARIA SILVA DE OLIVEIRA COSTA 21086 TELEFONISTA 

JESSICA TUPONI MAGNANI DE ABREU 22474 TELEFONISTA 

JOAO PEDRO SOUZA E SILVA 21194 TELEFONISTA 

JOICE DA SILVA COEV 20416 TELEFONISTA 

JOSELAINE BOZUTTI DE MATOS 21877 TELEFONISTA 

JOSUE SOUZA DE LIMA 20288 TELEFONISTA 

JULIA REIS CARRARA 20310 TELEFONISTA 

JULIANA BARBOSA DA SILVA 20609 TELEFONISTA 

JULIANA BARBOZA SOUSA 21293 TELEFONISTA 

JULIANA CAIRES GOMES 22233 TELEFONISTA 

JULIANA CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 22101 TELEFONISTA 

JULIANA MARA BARBOSA TINTI 21767 TELEFONISTA 

JULIANA TEIXEIRA DE SOUZA 21837 TELEFONISTA 

JULIANA TEODORO PIOVESAN ADAMI 21362 TELEFONISTA 

LAIZA ELOI SALES 22185 TELEFONISTA 

LARA MONIZE NOGUEIRA 21848 TELEFONISTA 

LARISSA DA SILVA FERNANDES 22472 TELEFONISTA 

LARISSA DE SOUZA ZAHR 21472 TELEFONISTA 

LAYANE CESTONARO FERNANDEZ 22327 TELEFONISTA 

LIDIANE CRISTINA DO NASCIMENTO 22504 TELEFONISTA 

LIENE DE CASSIA MARTINS 20254 TELEFONISTA 

LINEA GIOVANNA DE ALMEIDA 22216 TELEFONISTA 

LUANA APARECIDA BRITO DOS SANTOS 22109 TELEFONISTA 

LUANA MENEZES STAFUZZA 21797 TELEFONISTA 

LUANE GARCIA BIANCHI 20980 TELEFONISTA 

LUCAS AUGUSTO MARTINS PAVESI 20652 TELEFONISTA 

LUCAS EPIFANIO SOARES 22089 TELEFONISTA 

LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS 21561 TELEFONISTA 

LUCIMAR SOUZA DA SILVA 20726 TELEFONISTA 

LUCIO PEREIRA DE ALMEIDA 22576 TELEFONISTA 

MARCOS NARCIZO JUNIOR 21126 TELEFONISTA 

MARESSA FERREIRA ALVES 20298 TELEFONISTA 

MARGARETE BELA DA SILVA 21812 TELEFONISTA 

MARGARETE CAIRES 20418 TELEFONISTA 

MARIA BARBOSA 21646 TELEFONISTA 

MARIA EDUARDA PASSOS BRAZ 21785 TELEFONISTA 

MARIA GABRIELA BREGANTIN DE OLIVEIRA 21145 TELEFONISTA 

MARIA RIVANIA BERNARDINO DE MELO 21596 TELEFONISTA 

MARIA ROSA DE SOUZA MESSIAS 22236 TELEFONISTA 

MARIANA FEITOSA DA SILVA 21372 TELEFONISTA 

MARINEIDE SANTANA PEREIRA SANTOS 22289 TELEFONISTA 

MARTA ELISA DE CARVALHO NEVES 20081 TELEFONISTA 

MATHEUS DOS ANJOS GIMENEZ 22058 TELEFONISTA 

MATHEUS TEODORO DE LIMA 20680 TELEFONISTA 

MICHELE DAIANE DE DEUS FINOTELLO 22513 TELEFONISTA 

MICHELI FERNANDA VIEIRA QUEIROZ 20954 TELEFONISTA 

MICHELI KEIKO MICHIUE CANOVA 20499 TELEFONISTA 



22 

 

MICHELLE BARRIONUEVO DA COSTA 20158 TELEFONISTA 

MILENA ALESSANDRA ZANARDI 21473 TELEFONISTA 

MILENA RIBEIRO MAURENCIO 20664 TELEFONISTA 

MONALISA DINIZ SILVA 22313 TELEFONISTA 

NADIA MIWA MORITA DANTAS 22284 TELEFONISTA 

NATALIA BATISTA DE OLIVEIRA 22156 TELEFONISTA 

NATALIA CRISTINA BUSQUETTO XAVIER GOMES 22344 TELEFONISTA 

NATALIA CRISTINA MATIAS GIGANTE PORTO 20563 TELEFONISTA 

NATALIA DE MORI RODRIGUES 21706 TELEFONISTA 

NATALIA RICCI AFONSO 20780 TELEFONISTA 

NATHIARA ALVES ROSA 21161 TELEFONISTA 

NATIELI DUARTE SANTANA 20635 TELEFONISTA 

NAYARA FERNANDA ARLINDO 22524 TELEFONISTA 

NAYARA FERREIRA FERRO 20781 TELEFONISTA 

NAYARA LETICIA PEREIRA NEVES GERETTI 21111 TELEFONISTA 

NEUZA GRACIANO DE OLIVEIRA 22050 TELEFONISTA 

NUBIA QUITERIA DA CRUZ 21919 TELEFONISTA 

OLINDA JOSE DE AGUIAR 21967 TELEFONISTA 

PATRICIA DE CASSIA BAZAGLIA 21559 TELEFONISTA 

PATRICIA MARIA JACOMASSI DALPOZO 21058 TELEFONISTA 

PIETRA CRISTINA HERRAN 22542 TELEFONISTA 

RAFAEL FERNANDO CRISTINO LEMES DO PRADO 20260 TELEFONISTA 

RAFAELA ANDRADE DA SILVA SANTOS 20541 TELEFONISTA 

RAFAELA COLLETA CORONADO FREHI 22192 TELEFONISTA 

RAQUEL AIKO RABELO KAMIKAWACHI VASCONCELOS 21591 TELEFONISTA 

RAQUEL APARECIDA ROCHA DE JESUS CORREA 22468 TELEFONISTA 

ROSANA DE NOVAES RODRIGUES 20525 TELEFONISTA 

ROSELI APARECIDA AIZZA DA SILVA 21946 TELEFONISTA 

RUILANA CARDOZO TREVISAN 21683 TELEFONISTA 

SABRINA FARINA DE OLIVEIRA 22381 TELEFONISTA 

SABRINA SILVA TOMAS DE AQUINO 22425 TELEFONISTA 

SANTANA ALVES DE SOUSA FIOCHI 22068 TELEFONISTA 

SARA BARBOSA ARLINDO OSTAN 21617 TELEFONISTA 

SILMARA PATRICIA DA SILVA SALES 20485 TELEFONISTA 

SILVANA ALVES FERREIRA MARQUES 21187 TELEFONISTA 

SILVANIO PERPETUO PIERINE 21697 TELEFONISTA 

SIMONI MARTINS PINTO BRANICIO 20996 TELEFONISTA 

SONIA DOS SANTOS RIBEIRO 21912 TELEFONISTA 

TAINARA ASSUNCAO GATTO 22331 TELEFONISTA 

TALITA NICOLI MAZUQUI 22136 TELEFONISTA 

TAMIRES CONTARDI DE ASSIS 21871 TELEFONISTA 

TAMIRES FERNANDA BARBOSA ORLANDO 20104 TELEFONISTA 

TATIANA REGINA PINHEIRO 21223 TELEFONISTA 

THAILUANA MARQUES COSTA 21631 TELEFONISTA 

VANESSA PRISCILA BENITO 20084 TELEFONISTA 

VANIA GALICE MARQUES 20071 TELEFONISTA 

VERA MARIA KERCHE SILVA 21285 TELEFONISTA 

VINICIUS KENJI KAWANO BATISTA 21749 TELEFONISTA 

VITOR FURLAN LEITE 20048 TELEFONISTA 

VIVIANE CAROLINA NAVARRO DA SILVA 22534 TELEFONISTA 

VIVIANE LEMES DE SOUZA 21414 TELEFONISTA 

WILLIAN DA SILVA LAZARO 22516 TELEFONISTA 

ADRIELE BRITO DA SILVA 22552 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

BRUNA CAROLINE SCAPIM TRIVELATO 21778 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

CAMILA DA SILVA TEIXEIRA 20836 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

DAYANE BERCELI DOS SANTOS 21796 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

DIULLI SEGANTINI GARCIA 21249 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

JEISA CARLA LIMEIRA DE SOUZA 21729 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

JESSICA LEANDRA MARQUES 21470 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

KELI CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 22522 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

LIVIA RODRIGUES DA SILVA MARQUESINI 21772 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

LUCIANA CECILIA SABINO PREIHSNER 21336 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

LUCILENE MOREIRA COSTA 22442 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

RICARDO BRAGANTIN BATISTA 21048 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

ROSELI CAMACHO RODRIGUES 21870 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

TAMIRES ASSIS DA SILVA 20176 TERAPEUTA OCUPACIONAL 

 

DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, as seguintes inscrições: 
 

Nº Inscr. Candidatos Cargos 

21366 Adriana Cristina Brito Genova Assistente Social 

20287 Eder Junio Serafim Assistente Social 

21266 Arianidi Rubinho Sanches Bassini Auxiliar de Serviços Gerais 

20778 Carlos Alberto Pissaia de Lima Auxiliar de Serviços Gerais 

21694 Taise de Araújo Rosendo de Almeida Enfermeiro Padrão 

21942 Viviane Zanetoni Farmacêutico / Bioquímico 

21190 Carla Cristina da Silva Cavalcante Psicólogo 



23 

 

21586 Cristina Maria de Souza Oliveira Telefonista 

20781 Nayara Ferreira Ferro Telefonista 

 

INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não preencher o requisito 3.2. do Edital de 

Concurso Público 001/2022, as seguintes inscrições ficando as mesmas DEFERIDAS na condição de NÃO Pessoas 
com Deficiência: 

 

Nº Inscr. Candidatos Cargos 

21057 Rayani Donda da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 

20116 Patricia Albarelo Ribeiro Oliveira Enfermeiro Padrão 

 

CONSIDERANDO que o número total de candidatos inscritos foi maior que a capacidade física do local 
designado, de acordo com os itens 5.1 c/c 5.1.1 e 5.2 do Edital de Concurso Público, ficam os candidatos 

CONVOCADOS, para as provas que serão realizadas no dia 06 DE NOVEMBRO DE 2022, conforme tabela abaixo: 

 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Assistente Social 

UNIJALES – CENTRO 

UNIVERSITÁRIO DE JALES 

Avenida Francisco Jalles, nº 

1851 – Centro – Jales/SP 

Auxiliar de Serviços Gerais 

Controlador de Acesso ao Público 

Enfermeiro Padrão 

Escriturário 

Farmacêutico / Bioquímico 

Motorista 

Psicólogo 

Técnico de Enfermagem 

Técnico de Farmácia 

Técnico de Segurança do Trabalho 

Telefonista 

Terapeuta Ocupacional 

 
 

Para os candidatos ao cargo de MOTORISTA cujas provas previstas pelo Edital são Escritas e Práticas, 

estas serão realizadas em data, local e horário que serão anunciados quando da publicação dos Resultados 
das Provas Objetivas e deverão estar de posse de suas respectivas Carteiras de Habilitação na Categoria “exigida no 
Edital” ou superior, sem restrições e com prazo de validade respectiva não vencida. 

 

Recomenda-se que IMPRIMA E LEVE CONSIGO O CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos 
acima estão contidos. 

 
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 

 
O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 
 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4. 
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua 

identificação. 
 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial 
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum 
dos objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Na data, local e horários estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 
 



24 

 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas 
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre 
o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Jales/SP, 14 de outubro de 2022. 
 

LUIS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA 
Presidente do CONSIRJ 

 

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

